



1024 тих, хто вижили після ритуального насильства... і потік не припиняється! (Автор: Лоїз Засек)



Найпохмуріші глибини сатанинських ритуальних зловживань щодо дітей – торгівля дітьми в епічних масштабах. Хто винуватці? Усі, хто вижив, свідчать про елітну мережу злочинців, як показує і справа Епштейна. Згідно з численними свідченнями свідків, він піддає своїх жертв цілеспрямованій, розробленій у військових колах, техніки «тортурового впливу». *** Останнє викриття KlaTV із вибуховими свідченнями свідків із Ізраїлю!*** але судові чиновники блокують судові переслідування, а ЗМІ пригнічують висвітлення подій. Ян Лопес зі швейцарського телебачення розкрив ці звірства у своїх власних лавах і його спіткала жорстока доля. Яке відношення до цього має «Швейцарська Церква Сатани»? – Ми повинні уважно стежити за ситуацією та слухати жертв – інакше це ніколи не закінчиться. Ми всі маємо бути залучені! ♥♥♥ Kla.TV закликає всіх, хто вижив після сатанинських ритуальних зловживань: зробіть крок до публічності та поділіться своєю історією на Vetopedia.org.

Усі заяви в наступному фільмі базуються на свідченнях жертв і свідків, а також експертів у різних галузях, які ми передаємо їхніми власними словами. Kla.TV служить рупором для цих людей, які б інакше не отримали платформи в ЗМІ, проте канал не несе відповідальності за їхні заяви. Ми вирушаємо з вами в подорож у найглибші безодні сатанинського ритуального насильства. Викрадення дітей по всьому світу, що вчиняється елітною групою злочинців — про це свідчать численні виживші жертви та свідки. Якщо МИ не будемо спостерігати, якщо ми всі разом не прол'ємо СВІТЛО на це, злочинці будуть продовжувати так вічно. Але з цим покінчено — ми дійшли до кінця тунелю. Тому, будь ласка, поділіться цим відео на всіх мовах!

ТОРГІВЛЯ ДІТЬМИ - ХХІ

Ненсі Шефер [член Сенату штату Джорджія. Звіт «Корумпований бізнес служб захисту дітей» коштував їй місця в Сенаті] Діти без необхідності розлучаються зі своїми сім'ями через «Закон про усиновлення та безпечні сім'ї», постанову, яка в 1997 році була перетворена на закон Біллом і Хілларі Клінтон. Він забирає гроші з фондів соціального страхування і передає їх штатам, щоб мотивувати тих вилучати немовлят.

Державний службовець 1: «Отже, у вас є тільки один варіант. Ви повинні передати його парамедику, а потім можете весело продовжити свій шлях з друзями та родиною, які чекають на вас назовні.»

Мати: Це зовсім не весело...

Державний службовець 1: «Або я заберу його у вас, а вас відправлять до в'язниці. Ви повинні прийняти рішення, прийняти його зараз.»

Мати: «Я не віддам його.»

Державний службовець 1: «Добре. Будь ласка, відпустіть його, щоб він не постраждав. Тоді підійдіть до мене, добре?»

Мати: «Я відпустила його, я відпустила його.»

Державний службовець 1: «Ні, вона піде до в'язниці.»

Мати: «Я просто хотіла сказати, що я не можу, але я, я відпустила його.»

Державний службовець 2: «Покладіть руки за спину.»

Мати: «Вони закрили двері швидкої допомоги. Це було останнє, що я бачила.»

Дідусь Дієго: «Ви викрадаєте мого онука!»

Державний службовець 2: «Ні, сідайте в машину, в машину, все гаразд, все добре, все добре. В машину.»

Мати: «Я хочу попрощатися.»

Державний службовець 2: «Ти тільки погіршуєш ситуацію.»

Дієго Родрігес, дід викраденої дитини: «Кожна дитина коштує державі близько мільйона доларів. Федеральний уряд щорічно отримує 60-80 мільярдів доларів і передає їх 50 штатам для вилучення дітей. Статистика CPS показує, що 83% випадків вилучення дітей із сім'ї — тобто коли дітей забирають у батьків служби захисту дітей — ґрунтуються на абсолютно необґрунтованих звинуваченнях».

Тара Родас, інформатор: «Якби я не бачила цього на власні очі, я б не повірила, що федеральний уряд перетворився на службу доставки в білих рукавичках. Він буквально є посередником в організації торгівлі дітьми. Вони це роблять. І оскільки уряд приховує ці дані і приховує їх від правоохоронних органів, ніхто не знає, де знаходяться понад 320 000 дітей».

Ерік Адамс, мер Нью-Йорка: «У нашій країні 500 000 дітей мають опікунів у цій країні, яких ми не можемо знайти. Наразі ми не можемо їх знайти.. Ми не знаємо, де вони зараз перебувають у цій країні».

Доктор Андреа Крістідіс наводить 160 відомих випадків, коли діти та підлітки в дитячих селах SOS протягом багатьох років піддавалися зґвалтуванням з боку надбагатих людей. У всьому світі налічується 575 дитячих сіл з 5000-ми співробітників [станом на 2024 рік]. Крістідіс надає докази й називає імена. За його словами, влада постійно виявляється втягнутою в ці жахливі махінації. Згідно з документальним фільмом французького телеканалу N24, оборот педофілів по всьому світу оцінюється в 300 мільярдів євро. З них близько мільярда припадає на Німеччину. Однак кількість нерозкритих випадків набагато вища. За даними Федерального кримінального поліцейського управління [ВКА], у 2024 році в Німеччині було зареєстровано понад 8000 жертв сексуального насильства над дітьми. За даними слідчих, фактична кількість, ймовірно, значно вища. За даними незалежної комісії з розслідування в Новій Зеландії, в державних і релігійних закладах з догляду за дітьми [в період з 1950 по 1999 рік] жертвами насильства стали близько 200 000 дітей, підлітків та інвалідів. Продаж дітей відомим особам свідчить про існування великої мережі. Наркотики, насильство та електрошоки вказують на психологічні тортури, подібні до тих, що практикувалися в МК Ultra.

Два агенти спецслужб з України заявили, що в Донбасі зникло понад 9000 дітей. Вони розкрили імена та організації, які постачають дітей з України елітним педофілам у Великій Британії. Обидва агенти спецслужб стали жертвами вибуху. В результаті вибуху загинув один агент і член його сім'ї, інший агент був поранений і зміг втекти. Однак у нас ще є записи з його участю. Василь Прозоров розкрив структури торгівлі дітьми в Україні і назвав все своїми іменами, нічого не приховуючи. Він розкрив всі процеси і зв'язки, пов'язані з торгівлею дітьми. За його словами, дітей відправляють за кордон під приводом евакуації із зони бойових дій. Або для лікування в британських клініках, або для навчання в освітніх закладах Великої Британії. Навіть немовлята продаються на чорному ринку майже в усі західні країни під приводом сурогатного

1024 тих, хто вижили після ритуального насильства... і потік не припиняється! (Автор: Лоїз Засек)

материнства або усиновлення. На чолі торгівлі дітьми стоїть Служба безпеки України. Колишній депутат Ендрю Бріджен передав ці серйозні докази агентів спецслужб до поліції та М15, та ніяких заходів не було прийнято. Він також передав інформацію про систематичну торгівлю дітьми та педофілію високопоставлених осіб до Національного агентства з боротьби зі злочинністю (NCA), але ніяких дій не відбулося. Тоді він надіслав усі докази високопоставленим політикам. Єдиним результатом усіх його зусиль у боротьбі з насильством над дітьми стало те, що поліція звинуватила його в педофільї.

Ендрю Бріджен, колишній депутат Палати громад Великої Британії: «Коли бачиш імена на вершині піраміди, яка координує цей злочин, стає зрозумілим, чому істеблішмент не бажає проводити розслідування». Бріджен був звинувачений в тому, що він є членом масонської ложі та брав участь в ритуальних знуцаннях над дітьми на масонських зібраннях. Однак Ендрю Бріджен стверджує, що 30 років тому він відмовився вступати до масонської ложі і ніколи не був її членом.

Інший незалежний журналіст пережив те саме: коли він передав докази торгівлі дітьми від одного з таємних агентів до Британського національного управління з боротьби зі злочинністю (NCA), поліції та М15, ніхто не вжив жодних заходів. Він також розповідає про Наталю Урбан, відому журналістку, яка розслідувала діяльність організацій, що займаються торгівлею людьми. Вона була сміливою, як левиця. Згодом вона, очевидно, наклала на себе руки, стрибнувши з мосту.

Колишній генерал США Майк Флінн називає Україну центром торгівлі зброєю, наркотиками та дітьми. «Захисники прав людини» з «Фонду боротьби з несправедливістю» викрили високопоставлених чиновників НАТО, які, як стверджується, брали участь в організації мереж педофілів у країнах ЄС. За даними фонду, високопоставлені військові використовували своє службове положення для наруги над дітьми та змушували своїх підлеглих робити те ж саме.

При цьому були зроблені фотографії та відеозаписи, щоб тиснути на них. Фонд розкриває огидні «експерименти з педофільї», що проводяться НАТО і ЦРУ в рамках програми контролю над свідомістю МК-Ultra. МК-Ultra — це дослідницький проект ЦРУ, присвячений можливостям контролю свідомості за допомогою жорстоких методів тортур. Звіт генерального інспектора ЦРУ підтверджує ці дослідження. Згідно з численними свідченнями, програма як і раніше триває. За заявами фонду, ЗМІ та Міжнародний кримінальний суд не можуть розслідувати ці звірства.

Інформатор ООН професор Маклеод повідомляє про співробітників служби безпеки ООН, які викрадали молодих дівчат із зони військових дій в Югославії. Вони тримали їх у клітках, щоб співробітники ООН могли використовувати їх як сексуальних рабів. ООН знала про це і замовчувала ці інциденти. Під час війни в Югославії близько 50 000 дітей були вивезені за межі країни. Колишній офіцер югославської секретної служби продавав дітей західним «діловим партнерам» за ціною 20 000 німецьких марок «за штуку». Діти не були повернуті батькам ні Червоним Півмісяцем, ні Червоним Хрестом, вони зникли безвісти.

Колишній голова ФБР Тед Гандерсон з 1970-х років розслідував у США сатанинські злочини проти дітей і причетність високопоставлених кіл, а також ЦРУ до міжнародної торгівлі дітьми. За його словами, щорічно жертвами таких злочинів стають близько 100 000 дітей! За словами лікаря, Тед Гандерсон був отруєний.

Гвідо Грандт проник в середовище педокриміналів, як журналіст під прикриттям, щоб виявити структури та злочинців і передати інформацію в слідчі органи. При цьому він отримав жорстокі снафф-відео, на яких немовлята, діти різного віку та дорослі перед

увімкненою камерою піддавалися жорстоким тортурам, зґвалтуванням і. в деяких випадках. вбивствам. У своїй книзі «Жорсткий дитячий сатанізм – том 3» він описує ритуальні знущання та тортури 109 жертв. В цілому в книзі згадуються 3946 жертв, 796 злочинців і 41 свідок! Його томи «Жорсткий дитячий сатанізм 1 + 2» тут ще не згадувалися! В них, наприклад, Каро М. і Хайке А., Ірен Ц., Міхаеле Й. і Мона К. розповідають про сатанинські ритуальні вбивства немовлят, дітей і дорослих. А також про канібалізм, зґвалтування і жорстокі тортури. У своїх книгах Гвідо Грандт дуже переконливо і багатогранно описує стратегії, які використовують злочинці, щоб принесення жертв не були розкриті. Гвідо Грандт — найвідоміший журналіст у німецькомовному просторі, який досліджував сатанинське ритуальне насильство. Багато років тому державні ЗМІ ще посилалися на його дослідження і публікували його попередження про сатанізм. Однак вже давно це не так, хоча експерти навіть в урядовому звіті з Англії підтверджують, що сатанинські ритуальні знущання не є міфом!

Тепер давайте подивимося на актуальний випадок з Німеччини. З дворічного віку дівчинка, яка постраждала від насильства, завжди поверталася після відвідувань батька в стані повного потрясіння. Вона весь час плакала й кричала. Вона розповідала, що батько приводив її до чоловіків у чорних каптурах, які жорстоко мучили і ґвалтували її. При цьому її фотографували. Вона скаржилася на болі в животі й мала великі проблеми з дефекацією, а також божевільний страх перед нею. Під час ультразвукового дослідження педіатр виявив надзвичайне розширення прямої кишки. Мати розповіла, що майже щоночі у дитини були сильні спогади, під час яких вона з відкритими очима кричала від болю протягом однієї-двох годин: «Припиніть! Припиніть! Я більше не можу, я не можу, припиніть!» Батько погрожував вбити її собаку, якщо вона комусь розповість. Дитина голосно кричала: «Я ніколи не хочу бачити тата». Однак проти батька не було порушено жодного розслідування. Результатом усіх слухань, незважаючи на свідчення всіх експертів, матері та дитини, стало «примусове переселення до батька». Він отримав одноосібну опіку. Мати нібито втовмачила все це дитині.

Зовенд пережила те саме зі своєю дочкою, Северин – зі своїм маленьким сином Аморісом, який був зґвалтований і підданий тортурам – у нього був розтягнутий і навіть розірваний анус, але все повторилося. Точно так само, як з дітьми Даліли Садок і багатьох інших матерів.

СУДОВА СИСТЕМА БЛОКУЄ КРИМІНАЛЬНЕ ПЕРЕСЛІДУВАННЯ

Давайте тепер поставимо себе на місце цієї дитини. Як вона може захистити себе? Хто прислухається до цієї дитини, якщо ігноруються навіть усі підтвердження експертів? Навіть ультразвукове дослідження розширеної прямої кишки не стало приводом для розслідування щодо батька! Нещодавно мене жорстоко побили на вулиці. Мені зламали ніс і завдали інших ушкоджень. Були фотографії свідків, у нас був номер автомобіля і все інше. Але поліція не вжила жодних заходів і не винесла жодного покарання. Все залежало від мене: я повинна була подати заяву про злочин, я повинна була піти до суду, щоб було винесене якесь покарання... Так це встановлено в цивільному праві. Тепер давайте уявимо, що повинен робити цей хлопчик? У якого немає фотографій? Немає номера автомобіля та свідків, які б його підтримали? Це одне з найневинніших відео, яке я вам тут показую. Але ми ПОВИННІ співпереживати цій біді...

Стефі, як так вийшло, що, незважаючи на всі свідчення дитини й матері, проти батька не було порушено розслідування?

Так, Лоїз, це пояснює нам Уве Кранц, колишній глава німецького земельного

кримінального управління. Він присвятив понад 50 років свого життя боротьбі з сексуальним насильством над дітьми. І повідомляє, що судова система — це найгірше. Тому що, коли поліція розслідує справи і передає їх до прокуратури, судова система їх майже завжди закриває. Кранц говорить про цілу індустрію, побудовану на торгівлі дітьми. Щорічно зникають тисячі дітей, він говорить про 60 000 зниклих дітей тільки в Україні. Це підтверджується парламентарями й слідчими комісіями. Якби захотіли, можна було б поліпшити і розширити системи реєстрації та переслідування в таких випадках. Але для цього не вистачає політичної волі, оскільки багато політиків і парламентів самі залучені до цієї діяльності та не хочуть, щоб все вийшло на світло й було розслідуване. Існує не тільки список Епштейна, але й багато інших списків, що показують, які депутати, співаки, артисти та різні люди з Голлівуду залучені до цієї діяльності.

Канал Auf1 провів інтерв'ю з Уве Кранцем, Гвідо Грантом і Вернером Райхелем про «глобальні мережі педофілів». Вернер Райхель написав книгу про цю мережу педофілів. У ній він пояснює, наприклад, як у справі Наташі Кампуш з самого початку було оголошено тільки ОДНОГО злочинця, як і в справах Дютру та Отто Мюля. Те саме сталося і в справі «Тайхтмейстера». На думку Райхеля, його ноутбук був «ДЖЕКПОТОМ», який дозволив би розкрити всю мережу педофілів. Було також відомо про його зв'язки з масонством. Однак знову і знову висувалися окремі злочинці, щоб відвернути увагу від цілих мереж злочинців. Більш докладно про це в передачі: «Правосуддя, залучене до педокримінальних мереж».

У справі Наташі Кампуш прокуратура хотіла якомога швидше закрити справу. Однак головний слідчий Франц Кролл ніколи не вірив у теорію єдиного злочинця. Він вів розслідування щодо декількох злочинців, оскільки були сотні вказівок на співучасть. Ще за життя його постійно переслідували і заважали його розслідуванню, в результаті чого він зрештою продовжив розслідування в приватному порядку.

Схоже, це стало йому смертним вироком. Після його смерті брат Франца Кролла забрав ноутбук із усіма результатами приватного розслідування. Прокуратура помістила брата до слідчого ізолятора та конфіскувала ноутбук. Потім було офіційно оголошено, що на ноутбуці начебто не було знайдено нічого значущого.

До речі, професор Девід Коллум сказав: «Якщо вміст ноутбука Ентоні Вінера колись буде опубліковано, це призведе до падіння всього уряду США». Він каже, що дев'ять поліцейських дивилися відео та постійно виходили з кімнати, бо не могли винести того, що бачили. Усі дев'ять тепер мертві...

Один із детективів також повідомляє, що поліцейські стикаються з перешкодами, коли розслідують такі справи. Їх залякують, переслідують чи усувають від справи. Їм ставлять у провину недостатню об'єктивність, надто близькі стосунки з жертвою чи упередженість. Далі він повідомив про стільки жертв, які дають однакові жахливі описи ритуального насильства, що втратив спокій. Це все ж таки відбувається, навіть якщо «не хочеться в таке вірити». Однак він не може відкрито говорити про ритуальне насильство, тому змушений робити ці заяви анонімно.

Цюрихський поліцейський Петер Матіс розповідає про схожий випадок, коли велося розслідування щодо ймовірного педофіла, голови суду. Той регулярно їздив до Парижа, щоб там ґвалтувати хлопчиків. Французькі слідчі вже були готові до спостереження та можливого арешту в Парижі, все було підготовлено. Однак, коли прокуратура Цюриха дізналася про цю справу, вона негайно припинила розслідування. Справа була закрита. Проте поліцейський Матіс, співробітник Руеді Урбан та слідчий суддя зробили різні спроби, подали докази та хотіли передати справу до суду. Але вони зазнали невдачі у різних інстанціях. За словами Матіса, головний прокурор сказав

приблизно таке: «Якщо хтось ще раз наважиться підняти навіть мізинець на обвинуваченого голову суду, він може «змотувати вудки». В інтерв'ю Kla.TV Matic називає всіх за іменами.

Кевін свідчить про це зловживання правосуддям з погляду жертви. У ранньому дитинстві він потрапив у прийомну сім'ю і протягом багатьох років зазнавав насильства з боку прийомних батьків, їхньої дочки та сімейного лікаря. Йшлося про серйозне сексуальне насильство і катування. Кевін розповідає, що сімейний лікар виписував медичні довідки, щоби його не віддали біологічним батькам. Пізніше у дитячому будинку незалежний експерт склав висновок, після чого батьки подали заяву до поліції. Важливих свідків навіть не було запрошено старшим суддею. Обвинувачена була виправдана і до того ж отримала 2000 франків як компенсацію (!!).

ЕЛІТАРНІ ЗВ'ЯЗКИ

Наразі ми можемо зробити висновок, що, зважаючи на всі ці свідчення, саме вищі судові чиновники постійно перешкоджають розслідуванню таких справ. Поліцейські стикаються з перешкодами під час розслідування, особливо коли йдеться про розкриття елітарних мереж злочинців. Саме про ці елітарні злочинні МЕРЕЖІ розповіли 385 жертв ритуального насильства, що вижили, у моїх трьох серіях про «криваву секту», які я випустила за останні три роки. Загалом у цих трьох серіях я дала слово 213 свідкам. Цього року до них додалося ще 640 жертв та понад 80 свідків, деяких із них ми згадаємо у цьому фільмі.

Лоїз, хочу спитати: хто ж ці злочинці? Йдеться про певну групу? Кого жертви називають злочинцями?

Ми провели аналіз показань 1024 людей, які вижили, які згадали імена чи біографії злочинців у моїх чотирьох документальних фільмах. Фактично, злочинців було названо по кожному з дванадцяти тематичних напрямків нашого міжнародного медіа-агентства! Тут ви можете побачити розподіл тем на Kla.TV. Понад 25 000 ретельно проаналізованих передач Kla.TV дали чітку картину: Елітні мережі злочинців охоплюють усі дванадцять тематичних областей.

Дозволь мені на мить перервати тебе: оскільки цензура в інтернеті постійно посилюється, і така важлива інформація все частіше видаляється, ви можете безкоштовно отримати весь архів Kla.TV з усіма 25 000 передачами більш ніж 80 мовами. Це продукція вартістю мільярд євро — 13 років добровільної роботи тисяч учасників. Всю інформацію про це ви знайдете на сайті www.kla.tv/2plus

Точно, дякую, Штефі. Ми проаналізували всі свідчення жертв та свідків, і імена злочинців фігурують у всіх сферах. Я покажу вам приклад із розділу «політика». Я покажу вам обвинувачуваних політиків, які були описані жертвами як злочинці у публічно розкритих скандалах. У скандалі Франкліна, у справах про розбещення дітей та полювання на людей у Богемському гаю згадуються численні американські політики. У справах про насильство над дітьми, пов'язаних з британським педофілом Джиммі Севілом, у викриттях захисника прав дітей Пітера Маккелві і «Девіда з Англії», що вижив, публічно названі британські політики-педофіли — на жаль, 40 імен причетних депутатів не розголошуються — це прикрила колишня прем'єр-міністр Маргарет Тетчер! Ви знайдете численні джерела на цю тему нижче в програмі.

У так званому списку RAINS також згадується велика кількість британських політиків, які були винуватцями ритуальних сатанинських наруг. Тут психіатр Джоан Коулман перерахувала всіх злочинців, про яких розповіли її пацієнтка Хелен Г. та інші пацієнтки. З величезної бельгійської мережі злочинців, пов'язаних зі справою Дютру, яка налічує близько 90 педофілів, ми виділили політиків — усе з надійних джерел. З інших країн, таких як Франція, Португалія та Німеччина, також є свідчення та звіти про причетність

політиків. І це лише верхівка айсберга! Ми створили сторінку у відкритій базі даних Vetopedia [www.vetopedia.org], на якій жертви та свідки ритуального насильства, а також вилучення дітей із сімей або торгівлі дітьми з усього світу можуть зареєструватися. Так світло проникає в темряву цих злісних махінацій, і сітки злочинців по всьому світу розкриваються. Тому я закликаю всіх тих, хто вижив, і свідків ритуального насильства: обов'язково зареєструйтесь на Vetopedia.org! Тільки так можна пролити світло на цю проблему!

Про цю елітну змову злочинців повідомляють також жертви та свідки «справи Епштейна». Перед виборами Трамп пообіцяв оприлюднити усі документи у справі Епштейна.

Журналістка: «Ви оприлюдните документи у справі Епштейна?»

Трамп: «Так... так, я оприлюднив би».

Але тепер він раптово повністю змінив свою позицію, і документи не будуть оприлюднені.

Трамп: «Ви все ще говорите про Джеффри Епштейна? Про цього хлопця говорили багато років».

Трамп: «Чому справа Джеффри Епштейна ще має бути цікавою комусь? Це досить нудна історія».

Нік Брайант вже у 2015 році опублікував в інтернеті протоколи польотів та «чорну книгу» Епштейна. На сторінці 85 чітко вказано ім'я "Дональд Трамп". І ще багато інших імен відомих особистостей. (Вставка: Нік Брайант опублікував адресну книгу Епштейна «Чорна книга» у 2015 році. Пізніше було опубліковано протоколи польотів. Трамп згадується в обох документах.) Нік отримав цю інформацію від Альфредо Родрігеса, «керуючого будинком» Епштейна. Вірджинія Гіффре (Джуффре), відома жертва Епштейна, підтвердила імена всіх злочинців, вказаних Родрігесом. Вірджинія Гіффре звинуватила не тільки Епштейна, а й інших елітних осіб, згаданих у списку, у тому, що вони чинили над нею насильство. Після сумнівного нещасного випадку 25 квітня вона була знайдена мертвою у своєму будинку, нібито наклавши на себе руки. Однак задовго до цього вона написала у твіттері, що в жодному разі не схильна до самогубства, але багато злих людей хочуть змусити її замовкнути.

Кеті Джонсон з Каліфорнії – ще одна жертва, яка заявила, що була зґвалтована Епштейном і Трампом. Кеті Джонсон: «Дональд Трамп спеціально запитав про мене, тому що я нагадувала йому його дочку. І він сказав, що їй теж 13 років. Тож він знав про це, коли побачив мене вперше. Але він підійшов до мене в люті, бо я плакала, і сказав, що я повинна бути вдячна за те, що хтось на кшталт Дональда Трампа позбавив мене невинності». У своїй письмовій заяві під присягою вона повідомила, що Трамп любив дивитися на оргії Епштейна, поки сам мастурбував, і що він скаржився на оральний секс, який у нього був з 13-річною і 12-річною дівчатками. У протоколі суду зафіксовані описи Кеті зґвалтування Трампом.

«12. Під час четвертого і останнього сексуального контакту з відповідачем Дональдом Дж. Трампом позивачка Кеті Джонсон була прив'язана відповідачем Трампом до ліжка, після чого він насильно зґвалтував позивачку Джонсон. Під час цього жорстокого сексуального нападу позивачка Джонсон голосно благала відповідача Трампа використовувати презерватив. Відповідач Трамп відреагував на це, сильно вдаривши позивачку Джонсон долонею по обличчю і крикнувши, що він буде робити те, що хоче, оскільки відмовляється використовувати засоби захисту. Коли позивачка Кеті Джонсон зі сльозами на очах запитала, що буде, якщо вона від нього завагітніє, відповідач Трамп дістав свій гаманець, кинув їй трохи грошей і крикнув, щоб вона витратила ці гроші «на чортівний аборт».

Американський журналіст і письменник Майкл Вольф повідомляє, що дружина Трампа Меланія за рік до знайомства з Трампом мала сексуальні стосунки з Джеффри Епштейном. Коли співниця Епштейна Гіслен Максвелл була засуджена за торгівлю сексуальними послугами, Трамп сказав, що бажає їй всього найкращого. Він часто зустрічався з нею в минулому, оскільки вони обоє жили в Палм-Біч. Жертва Епштейна Марія Фармер свідчить, що Дональд Трамп завжди тусувався з Епштейном, а його тодішня дружина Івана Трамп – з Гіслен. Вони часто їздили разом, підкочували до дівчат і брали у них номери телефонів. Успішна топ-модель Стейсі Вільямс також розкриває тісну дружбу між Трампом і Епштейном. Епштейн постійно говорив про Дональда Трампа, той був єдиним другом, про якого він коли-небудь згадував. Сам Епштейн публічно заявляв, що Трамп був його найближчим другом. Стейсі навіть зазнала домагань з боку Трампа в присутності Епштейна. Не дивно, що останній державний візит Трампа до Великої Британії [вересень 2025 року] викликав масові протести! Британські активісти проектували спільні фотографії Дональда Трампа і Джеффри Епштейна на вежу Віндзорського замку і в результаті були заарештовані. До речі, в середині липня Трамп зажадав від «Wall Street Journal» 10 мільярдів доларів за те, що вони написали про ймовірні зв'язки Трампа з Епштейном. Адвокат Епштейна Алан Дершовіц домовився з прокурором США Александером Акостою про угоду, за якою ВСІМ співникам Джеффри Епштейна було надано ПОВНИЙ ІМУНІТЕТ. Цей адвокат Алан Дершовіц також був звинувачений Вірджинією Робертс Гіффре в насильстві.

Ми могли б розповісти ще про багатьох інших жертв Епштейна, наприклад, про Джес Майклс або про 24 жертви в Палм-Біч, про домагання до неповнолітніх і про те, як справа була вилучена з компетенції поліції... У будь-якому випадку, тепер ми набагато краще розуміємо, чому досі не були оприлюднені документи у справі Епштейна. Жертва Епштейна Джульєт Брайант передбачила, що, на її думку, нічого не буде оприлюднено. Зрештою, вона на власному досвіді пізнала елітарну корупцію, що оточувала Епштейна. Її відео вже видалили з YouTube, але ми встигли його зберегти. Отже, Джульєт Брайант у віці 20 років стала жертвою організованого Епштейном так званого «модельного агентства». Її піддавали насильству, експлуатували і використовували для лабораторних випробувань. До речі, згідно з іншими джерелами, у самого Трампа було таке ж агентство під назвою «Trump Model Management» – участь у ньому дозволялася з 14 років. Згідно з численними повідомленнями авторитетних ЗМІ, модельне агентство Трампа також служило прикриттям для торгівлі людьми. Принаймні 28 молодих жінок подали заяви про сексуальні домагання, аж до зґвалтування. Трамп зупинив розслідування Сенату під час свого першого терміну. Повернемося до Джульєтти Брайант, «жертви модельного бізнесу». Вона розповідає, що одного разу прокинулася оголеною і паралізованою на лабораторному столі, а навколо неї стояли люди в захисних костюмах. Вона каже, що Епштейн був хорошим другом Білла Клінтона, Кевіна Спейсі та Кріса Такера. Джульєтта свідчить, що Епштейн працював у Моссаді разом з Робертом Максвеллом і Леслі Векснером. Девід Аїк в інтерв'ю підтверджує, що Епштейн керував операцією з шантажу на замовлення Ізраїлю і Моссаду. Епштейн також особисто розповів Джульєтті, що працював на ЦРУ. У нього, здається, були фотографії з папою римським і Фіделем Кастро, і він мав дружні стосунки з Джорджем Бушем, Трампом і принцом Ендрю. До речі, Трамп нещодавно сказав Fox News: «Я не знаю принца Ендрю». Однак у 2000 році він був сфотографований разом з принцом Ендрю. Прокол! За словами Джульєтти, її також привезли на віллу Білла Річардсона, де були Епштейн і Клінтон. Схоже, що всі вони проводили нараду. Після цього з кімнати долинув дуже дивний запах сечі, калу і чогось

невизначеного і жахливого. Джульєтта припускає, що це був запах трупа. Крім того, вона описує жорстокий сатанинський ритуал Епштейна, який ми не можемо тут відтворити. Вона вказує на численні ознаки того, що певні кола так званої «еліти» глибоко залучені в окультні практики. За минулі роки накопичилося безліч доказів, що свідчать про похмуру реальність ритуальних жертвоприношень і практики чорної магії в елітарних колах.

САТАНИСТСЬКІ РИТУАЛЬНІ ЗЛОВЖИВАННЯ (#SatanicRitualAbuse – SRA)

В останні роки сотні, якщо не тисячі тих, хто вижив після «сатанинського ритуального насильства», вийшли на публіку і порушили мовчання. Наприклад, Емма Кетрін із США дала голос багатьом з тих, хто вижив, на своєму каналі. Вона проводить чудову просвітницьку роботу і високо цінується потерпілими по всьому світу. Матіас з Німеччини також подолав бар'єр зі своїм каналом «Незламний – переживший сексуальне насильство». У своїх інтерв'ю він дає голос багатьом з тих, хто вижив, так само як канал LIFELION і рух «50 Voices» («50 голосів»). У всьому світі з'явилося безліч каналів та ініціатив щодо «розкриття ритуального насильства». Всі, хто вижив, говорять одне й те саме, навіть якщо вони розмовляють різними мовами. Твоя серія фільмів «Кривава секта» також облетіла весь світ 42 мовами і набрала 13,7 мільйона переглядів [www.kla.tv/blutsekte]. Ти запустила важливий процес, Лоїз. Тут ми бачимо, що твій документальний фільм дістався навіть до Ізраїлю.

Так, саме так! В Ізраїлі теж вибухнула хвиля викриттів! Ми були завалені жахливими повідомленнями про ритуальне насильство в Ізраїлі, що надходили з різних боків. Тому ми хочемо зараз більш детально зупинитися на цьому питанні.

Але почнемо з самого початку: Яель Аріель з 5 до 20 років зазнавала ритуального насильства і була змушена завдавати шкоди іншим дітям. Під час ритуалів вона отримала важкі травми. Однак Яель завжди дуже боялася оприлюднити свої переживання. Та потім вона спостерігала, як останніми роками все більше і більше людей, які вижили, розкривали сатанинське ритуальне насильство, і це широко поширювалось в інтернеті, так що вона набралася мужності і у 2022 році зважилась на цей крок. Вона опублікувала факти про ритуальне насильство у Facebook. За її словами, після цього вона дві години тремтіла всім тілом... Потім почалася величезна лавина: насамперед до неї звернулися 60 людей, що вижили, з усього Ізраїлю і розповіли ті ж самі історії про сатанинське ритуальне насильство – ті ж переживання, що й вона. Усі говорили те саме, що й Аріель: у ритуальному насильстві по всій країні були замішані високопосадові особи: лікарі, високопоставлені рабини, поліцейські, педагоги, а також колишні та чинні депутати Кнесета. Більшість злочинців з ультраортодоксального та сіоністського середовища, проте їхні дії показують, що вони лише називають себе релігійними євреями, але насправді такими не є. Ісус називав таких шахраїв «синагогою сатани». За словами Яель Аріель, жертви були з усіх верств суспільства, зокрема і з арабів, оскільки злочинці діяли спільно.

2023 року було зроблено ще один дуже важливий крок. Даніель Шарон, генеральний директор журналу Bereshit, єдиного альтернативного ЗМІ в Ізраїлі, опублікував першу статтю про ритуальне насильство. У ній йдеться про більш ніж 200 дітей, які зазнали ритуального насильства в кількох районах Єрусалиму. Ця справа стала надбанням громадськості у 2019 році завдяки документальному фільму «Темна таємниця Єрусалиму». У 2010 році з'явилися перші показання свідків, після чого було розпочато розслідування. Протягом 10 місяців допитали близько 100 постраждалих дітей, внаслідок чого було засуджено лише двох незначних другорядних учасників подій. Однак після надходження ще 100 показань свідків, розслідування довелося відновити. У серпні 2016 року справу було знову закрито на підставі того, що діти «вигадали цю

історію, а вихователі та терапевти впровадили в їхні голови помилкові спогади». Процес зупинили. У грудні 2020 року справа була представлена в Кнесеті, але безрезультатно. Даніель Шарон та Яель Аріель об'єдналися у боротьбі за прояснення ситуації та створили івритський веб-сайт [www.ritualabuse-israel.org] для викриття ритуального насильства. Це викликало національну дискусію...

А ще є Шошана Строук, дочка чинного міністра у справах поселень та релігії Оріт Строук. Шошана опублікувала відео, в якому вона стверджує, що з раннього дитинства зазнавала сексуального насильства з боку обох батьків і що насильство знімалося на камеру для дитячої порнографії. Вона також згадує ритуальне насильство. Відео за добу поширилося по всій країні. Потім воно було заборонене на найвищому рівні і мало бути видалене. Однак на той момент воно вже було поширене всіма можливими каналами і набрало більше трьох мільйонів переглядів. Оригінальне відео набрало лише мільйон переглядів. ЗМІ повністю зам'яли цей випадок. Незважаючи на те, що державні ЗМІ замовчували про цей випадок, крики тих, хто вижив, стали настільки гучними, що пробудили широкі маси ізраїльського народу. Справу передали до Кнесету, і навіть основні ЗМІ не змогли більше її ігнорувати. Слухання в комітеті Кнесету мали скоріше формальний характер. Адже ті, хто вижив, звинувачують у скоєнні злочинів, поміж інших, колишніх і чинних депутатів Кнесету. Проте, це стало-таки своєрідним проривом. Дев'ять жертв ритуального насильства, що вижили, виступили перед комітетом Кнесету: Нехама розповіла про велику злочинну організацію педофілів, в якій її мати відігравала центральну роль. Нехама вже 36 років намагається зупинити свою матір. Вона знає місця, імена та подробиці подій. Ще 10-річною дівчинкою вона звернулася до поліції, та ніяких змін не відбулося. У неї є відчуття, що все вирішується нагорі і що це все хочуть зам'яти, бо йдеться про дуже високопоставлених осіб.

Тесс розповіла, що вже у шість років вона звернулася до поліції через злочини, які були скоєні над нею і зняті на камеру... Але їй ніхто не повірив, і справа була закрита. Пізніше вона дізналася про багатьох людей, які пережили те ж саме. Тоді вона теж розмістила свої переживання в Інтернеті, і з того моменту вона отримала незліченну кількість повідомлень від жінок та чоловіків, які зверталися до неї та розповідали свої особисті історії.

Ще п'ять тих, хто вижив, анонімно, тобто не на камеру, розповіли в Кнесеті про жорстокі сатанинські ритуальні тортури, які ми не хочемо описувати докладно. Крім Яель Аріель, свідчення дала також Яель Шитріт. Вона свідчить про ритуальне насильство, якого зазнала віком від трьох до шести років, а також від дванадцяти до двадцяти двох років. Її водили від ритуалу до ритуалу найрізноманітніших груп. Там, наприклад, багато оголених чоловіків стояли навколо неї в колі і робили з нею найжорстокіші речі, які тільки можна собі уявити. Яель Шитріт: «Ритуальне насильство – це те, що людський розум неспроможний зрозуміти. Ви не можете це зрозуміти. Ви не можете зрозуміти, що означає взяти трирічну дівчинку і запрограмувати її за допомогою садизму, зґвалтувань, погроз, маніпуляцій та психологічних ігор, щоб вона робила все, що вони говорять, тоді, коли вони хочуть, і щоб ніхто про це не дізнався, і навіть я сама. Тому що наступного дня я встану і піду до дитячого садка, піду до школи, піду до середньої школи, але я не знаю, що зі мною відбувається. У мене буде багато симптомів депресії, тривоги, суїцидальних думок, страхів та дисфункцій, але я не знаю чому. Бо вони знають, що роблять. Вони програмують нас, вони переслідують нас». «Вони змусили мене знущатися з інших дівчаток і хлопчиків. Вони запрограмували мій мозок так, що вони кажуть якісь слова, а я не пам'ятаю їх». Поліція знає про це вже рік. Вони не мають ресурсів, щоб займатися чимось таким масштабним, бо ті, на кого падає

звинувачення, – це дуже, дуже впливові особи. Люди, які очолюють органи влади, очолюють громади, вони... Вони загрожують нам. Ми не можемо піти до поліції. У мене є діти, яких я маю захищати. Ваше завдання не тільки зрозуміти, що таке ритуальне насильство, але й створити щось, що зможе впоратися з цим шаленим явищем. Тому що ваш людський розум і розум всього суспільства емоційно не здатний зрозуміти, що це таке. І ми вижили. Вони намагалися зробити нас, що сидять тут (жертв насильства, присутніх на засіданні) такими, якими вони є... (У цьому місці звук відсутній. Відео доступне нам тільки в цій цензурованій формі). Люди, які гвалтували нас, які завдавали нам нескінченних страждань, вивчали функціональність людини, дуже прості людські правила за допомогою технік та формул, як контролювати мозок хлопчиків та дівчаток. (...) Ваше завдання не лише зрозуміти, що таке ритуальне насильство, а й допомогти його зупинити тут, в Ізраїлі, у Цфаті, в Єрусалимі, у Хайфі, в Ялюлії та по всій країні, незалежно від сектора та релігії».

Яель Шитріт, ми любимо тебе! Ми будемо нести твій крик за допомогою Kla.TV до кінця землі. Яель Аріель, Тесс, Шошана, Нехама, Даніель Шарон, ми любимо вас усіх! Ми надсилаємо вам сердечні привітання та висловлюємо нашу щирі прихильність до Ізраїлю.

ПРОГРАМУВАННЯ

Флоріан Хомм був високопоставленим членом фінансової еліти та керував активами на суму близько трьох мільярдів доларів США. Він був німецьким менеджером хедж-фонду, великим інвестором та підприємцем у галузі міжнародного управління активами. Він був мільярдером, володів двома літаками, замками, розкішною яхтою та 7 000 квадратних метрів житлової площі у різних країнах. З раннього віку він навчався в елітних школах США, закінчив Гарвардський університет та отримав ступінь магістра ділового адміністрування у Гарвардській школі бізнесу. У 19 років Флоріан вже мав власну мільйонну компанію. За його словами, він походить із сім'ї, яка протягом чотирьох поколінь співпрацює з Ротшильдами. Його двоюрідний дід по материнській лінії – підприємець Йозеф Неккерман. Його колишній тесть був членом «Ради з міжнародних відносин» та головою Банку Бостона в Латинській Америці, на Гаїті та в Карибському басейні.

У майже тригодинному інтерв'ю для Ungeskriptet by Ben він називає себе продуктом MK-Ultra (MK-Ultra — дослідницький проект ЦРУ, присвячений можливостям контролю свідомості за допомогою жорстоких методів тортур). За його словами, з чотирьох років Хомм зазнавав фізичного, психологічного та сексуального насильства, а також тортур з метою цілеспрямованого програмування. Його батько гвалтував його і застосовував до нього неймовірне насильство, внаслідок чого він одного разу зламав сину 4 ребра, ще 2 тріснули. Флоріан постійно намагався втекти, але зазнавав невдач. Коли в 47 років йому нарешті вдалося, почалося міжнародне полювання... Його стаття у Вікіпедії читається як детектив... Флоріан Хомм: «Йдеться про збереження влади, передачу влади, посилення влади, все інше не має жодного значення. Важливими є підручники історії. Хочуть відсіяти найрозумніших, завдати їм травм, переробити. Це може бути математика, це можуть бути гроші, це може бути влада, може бути політика. Ми живемо у такому ілюзорному світі. (...) О Боже мій, ти ж чортів продукт MK-Ultra. (...) Через фізичне, психологічне та сексуальне насильство, якого я зазнав маленькою дитиною, тобто з п'яти років, у мене це почалося, а взагалі-то з чотирьох. Є навіть фотографії, які це підтверджують. Розділений, зламаний. Чого саме бракує? Любові та уваги. Любов і увагу зламана людина може отримати ТІЛЬКИ за виняткові досягнення. Тоді тебе МОЖЛИВО обіймуть. Тоді тобі МОЖЛИВО скажуть «молодець». (...) Тебе також покарають, якщо твої досягнення не на найвищому рівні... у цьому також є

сализм. Хто робить таку хвору хрінь із дітьми?! (...) На жаль, я називаю це дарвінівською селекцією. Тому що те, що так важко, можуть зробити лише небагато. Тобто, витривалі, це, можливо, два-три відсотки. Ти записуєш 100 у програму, але виходять лише три. У мого брата почалась важка астма, йому довелося знову залишитися в тому самому класі. І я знаю ще декількох людей за цією програмою, які страждають на біполярні розлади. Деякі, звісно, померли досить рано. Дуже багато з них – наркозалежні. Але це безжальна річ. Тебе перетворюють на машину для досягнення результатів. (...) Я здебільшого витіснив з пам'яті важкі випадки насильства. Це... Ти потрапляєш у простір. Де інший світ? Розумієш? З насильством». Флоріан знає дуже відомих та впливових людей, які пройшли таку саму програму. На запитання Бена, чи розкажуть вони те саме, що й він, він відповідає:

Флоріан Хомм: «Вихід із секти – це абсолютно неможливо».

Це просто як «секта», так? Оскільки сотні жертв і свідків по всьому світу підтверджують те саме, я назвала свою серію «Кривава секта». Але Лу Бюхлер із «Relinfo» декілька днів тому опублікував статтю про мене, в якій говорилося, що я все це «вигадала»... Звичайно, МИ – зла секта, а мій тато – злісний лідер секти. Саме він, богобоязлива людина, яка вдень і вночі стоїть перед Богом і має настільки чутливу свідомість, що не скривдить і мухи. І він обіймав і цілував нас, дітей, декілька разів на день протягом усього нашого дитинства. І, звичайно, робить це досі, коли ми бачимося. Те, про що Флоріан Хомм міг тільки мріяти, у нас було досхочу: любов, повага і визнання. Лу Бюхлер з «Relinfo», мабуть, вважає, що у мене жаклива уява і що я вигадала найзбоченіші описи згвалтувань і тортур 385 жертв.

Саме ти мала придумати таку збочену річ? Протягом багатьох років я бачу в тобі одну з найщиріших і великодушніших борців за правду та справедливість. Лоїз Засек вислухала безліч жакливих оповідань – безпосередньо від тих, хто постраждав. Вона знову і знову занурюється в ці глибокі болота, бо всі інші журналісти, яким добре платять, цього не роблять – або не мають права робити. Ти знімала ці документальні фільми здебільшого вночі, бо твої дні й так доволі завантажені.

Так, і з усього цього жаху я включила у свої документальні фільми лише ЧАСТИНУ, щоб вберегти глядачів. Однак, якщо в кінцевому підсумку люди все одно не повірять тим, які вижили та що існують такі збоченці, які катують інших, щоб підкорити їх і «запрограмувати», то потрібно просто ПОБАЧИТИ це на власні очі. Тому я зараз покажу вам сильно розмите та сильно цензуроване відео тортур, яке потрапило у відкритий доступ, але БЕЗ звуку – лише ШІСТЬ СЕКУНД. Тому що ми ВСІ повинні дивитися і говорити про це, доки ВСІ не дізнаються, по-іншому це ніколи не закінчиться...

Я перебію тебе на хвилинку. Очевидно, що злочинці не хочуть, щоб такі відео потрапляли у відкритий доступ. Тому, коли злочинця виявлено, то насамперед завжди вилучають усі ноутбуки. Наприклад, Джон Макафі зробив високоякісні знімки острова Епштейна за допомогою дрона і зібрав 31 терабайт компрометуючого матеріалу про синдикат торговців людьми з-поміж еліти. На них, кажуть, відображені язичницькі ритуали, сатанинський вплив та ритуальне насильство над дітьми. Повідомляють, що він також зробив 4K записи, на яких король Чарльз знаходиться на острові Епштейна. Причому не просто як гість, а під час взаємин з неповнолітніми хлопчиками. Усі публічні відео були видалені! На його каналі Х я ще бачила, як він писав 15 жовтня 2020: «Я щасливий тут. Я маю друзів. Їжа смачна. Все гаразд. Якщо я повішусь, як Епштейн, то це не моя вина». Через вісім місяців світові повідомили, що МакАфі був знайдений мертвим у своїй тюремній камері з петлею на шиї. За словами його дружини, Джон часто говорив про безжальних агентів ЦРУ і картелі, які хотіли вбити його, тому що він

1024 тих, хто вижили після ритуального насильства... і потім не припиняється! (Автор: Лоїз Засек)

мав важливу інформацію, яка робила його загрозою для впливових людей. Після публікації було багато замахів і майже нещасних випадків...

Враховуючи, що всі відео з викриттями – цензуровані ним самим, то тим більше важливо, щоб ми оприлюднили ці злочини. І тому ми зараз подивимося ці 6 секунд, щоб ніхто більше не міг сказати, що цього не існує.

[6-секундне відео з тортурами: видно, як прив'язану до підлоги оголену жертву катують електричним струмом. Відео сильно розмито.]

Примітка: «Kla.TV рішуче засуджує застосування будь-якого насильства та тортур щодо інших живих істот. Сильно розмитий уривок відео без звуку публікується виключно як шокуючий доказ існування тортур».

Ви щойно подивилися ШІСТЬ секунд розмиого відео тортур БЕЗ несамовитих криків, і це вже НЕСТЕРПНО!!! А тепер уявімо себе на місці цієї прив'язаної жертви... Саме ТУТ, за словами високопоставлених експертів, відбувається так зване «роздвоєння особистості». Коли щось є настільки нестерпно жорстоким, то, за їхніми дослідженнями, особистість розпадається на різні частини, щоб взагалі вижити... І так виникає так званий «дисоціативний розлад ідентичності» — скорочено DIS — або «множинна особистість». Без знання цих глибоких наукових досліджень те, про що буде мова далі, здається божевільною фантазією. Мені самій довелося боротися із цим декілька років. Але авторитети серед фахівців переконали мене. Наприклад, психіатр доктор Корідон Гаммонд, травматолог Мікаела Губер, спеціаліст з дитячої та юнацької психіатрії та психотерапії доктор Андреас Крюгер, дипломований психолог і психотерапевт Клаудія Флісс, психолог Ганс Й. Марковіц, спеціаліст з психосоматичної медицини та психотерапії доктор Гаральд Шикеданц, психолог і травматолог д-р філ. Беттіна Оверкамп, німецька письменниця та журналістка Улла Фрьолінг, дипломований психолог доктор Ганс Ульріх Греш і т.д.

Спершу послухаймо про що говорять інші спеціалісти. Упродовж десятиліть Ліз Віскерстраух займається цією темою як журналіст-розслідувач. Вона взяла інтерв'ю у численних жертв, свідків та фахівців. Ліз є режисером громадського фільму «Життя у пеклі» із дослідженнями Гвідо Грандта, і тепер випустила новий фільм на тему ритуального насильства. Оскільки державні ЗМІ сьогодні повністю цензурують цю тему, їй довелося знімати фільм «Сліпа пляма» на пожертвування та розповсюджувати його самостійно. Крім того, цього року вона випустила документальну книгу про це явище: «Розділені особи: дисоціативний розлад ідентичності між травмою та запереченням». Ліз Віскерстраух: «Існує безліч досліджень з дисоціативного розладу ідентичності, раніше воно називалося «роздвоєнням особистості». І це діагноз, який, як і термін «ритуальне насильство», постійно ставиться під сумнів, незважаючи на те, що існує нескінченна кількість наукових досліджень з цього питання». Своєю книгою Ліз Віскерстраух відкриває шлях для великої кількості тих, хто вижив та яким не вірять. У її фільмі «Сліпа пляма» висловлюється, серед інших, і доктор медицини Андреас Крюгер, фахівець із дитячої та юнацької психіатрії та психотерапії. Він каже, що коли дисоціація жертви подолана, то раптово виникають спогади, і тіло реагує сильним тремтінням, пітливістю та нападами задишки. Він говорить, що тисячі разів доведено, що існує організоване педокримінальне сексуальне насильство, яке завжди певною мірою ритуалізоване. Зрозуміло, що за цим стоять великі організації.

Психолог Ганс Й. Марковіц майже все своє життя займався дослідженнями мозку. Він не має сумнівів щодо існування дисоціативних розладів, оскільки він та його колеги бачили їх вже сотні разів. Ліз Віскерстраух: «Це означає, що їх справді катують, тренують. Можна сказати, що їх навчають функціонувати за командою, коли діти потрібні у певних ситуаціях».

Хадасса (жертва): «Так, мій батько присвятив своє життя тому, щоб травмувати, катувати, контролювати, маніпулювати мною і перетворити мене на істоту, до якої він хоче і може мати доступ у будь-який момент». (Її батько, крім того, знімав «снупф-відео»)

Ліз Віскерстраух: «І чим більше їх катують болем і тому подібним, тим швидше їхня особистість стає розділеною. Що насправді є дуже, дуже геніальною стратегією виживання мозку, справді шедевром мозку, коли це стає нестерпним, тобто, так би мовити, внутрішньо розділитися, розділитись і відокремити знання та почуття. І завдяки цьому діти можуть якимось функціонувати у повсякденному житті. Тобто одна частина переживає жахливе, а інша слухняно ходить до школи і нічого не знає про це жахливе».

Хадасса: «Отже, вони використовують тригери. Я б сказала, що є щось подібне до повсякденної особистості, так, моя справжня особистість, яка жила повсякденним життям, поводитись абсолютно нормально, ходила до школи, навчалася і грала з дітьми. А з іншого боку, є ця... Я люблю називати її нічною особистістю, хоч не завжди все відбувалося вночі. Але ці відокремлені частини активувалися, коли відбувалося насильство, так. І те, що робив мій батько, він тригерив мене якимись речами. Наприклад, він знімав мої окуляри, говорив певну фразу. У ту мить я завмирала. Відтоді я була як відключена. І потім у якусь мить він знову одягав на мене окуляри, і я знову опинялася в реальності, у повсякденному житті, так. А те, що було між цим, моя повсякденна свідомість не помічала. Воно повністю витіснило це. Контроль над свідомістю, MK-Ultra - це те, що було застосовано до мене, чого він прагнув. Він був професійним військовим, мав зв'язки у різних колах. (...)»

У цій так званій «нічній особистості», як її називає Хадасса, згідно з численними свідченнями тих, хто вижив, відбуваються жахливі речі. Як ще може проявлятися роздвоєння особистості, можна було спостерігати навіть на громадському телебаченні у відомих особистостей. Такі сцени найкраще пояснюються роздвоєнням особистості. Далі декілька прикладів.

- Емінем, американський репер, автор пісень та музичний продюсер.
- Ke\$ha Вайатт: співачка та зірка реаліті-шоу.
- 2 Chainz (справжнє ім'я: Таухід Епс), американський репер (до того, як він став знаменитим, він грав у баскетбол у коледжі Алабамського державного університету, іноді він з'являється на баскетбольних матчах знаменитостей).
- Шакіл О'Ніл, один із найвідоміших баскетболістів усіх часів — сьогодні відомий телевізійний експерт.
- Рейчел Ніколс, американська спортивна журналістка та телеведуча (здебільшого на ESPN, CNN/Turner (нормальною реакцією при перериванні зв'язку було б те, що Рейчел зробила б жест рукою, даючи зрозуміти, що в неї немає зв'язку)).
- Томас Йоханнес Готтшалк, німецький телеведучий, телевізійний артист, актор, режисер кіно та радіоп'єс.
- Дреймонд Джамал Грін - американський баскетболіст.
- Конор Ентоні Макгрегор, ірландський боєць ММА, боксер — одне з найвідоміших імен у світі бойових мистецтв.
- Робін Мід, американська телеведуча, диктор новин та журналістка.
- Ел Рокер, відомий американський телеведучий (в основному NBC), експерт з погоди + ведучий, журналіст та письменник.

Окремі частини роздвоєння особистості можуть залишатися у дитинстві, як яскраво це показано у фільмі «Життя у пеклі» на прикладі тих, хто вижив після ритуального

насильства. (Нікі, яка вижила після сатанінського ритуального насильства. З фільму «Життя у пеклі — множина особистість у пошуках слідів (частина 1)» 2001, ARD / NDR, BR) Так, наприклад, дорослі люди при дисоціації можуть раптово знову мати голос, поведінку та почерк маленької дитини. (Див. також Астрід Даустер, яка пережила сатанінське ритуальне насильство, книга «Opferkind» («Дитина-жертва»)).

Ось практичний приклад Брітні Спірс, який викликає підозру про те, що вона була сформована в такій кузні. Брітні Спірс, поп-ікона, співачка, світова зірка: «Сьогодні мій день народження. Мені не 42 роки. Мені 5 років». Документаліст: «У дивному відео, знятому в день її народження, Брітні Спірс раптово сказала: «Мені 5 років», і додала, що їй потрібно йти до дитячого садочку. Вона також здавалася засмученою тим, як папараці сфотографували її обличчя, і сказала, що воно схоже на білу маску Джейсона».

Фахівець із психосоматичної медицини та психотерапії доктор Харальд Шікеданц підтверджує цей механізм роздвоєння. Він говорить, що жахливі тортури сприймаються жертвами як «виховання». Це код для умовно-рефлекторного навчання або, як його називають інші, програмування. Незважаючи на цей факт, швейцарський Верховний суд постановив, що ритуальне насильство є наративом змови і, отже, брехнею чи напівправдою. Таким чином, якщо психолог після цього рішення не заявляє чітко про так звані «напівправди або брехню», він може бути оштрафований Комісією з професійної етики на суму до 25 000 франків (!!).

У фільмі «Сліпа пляма» адвокат із сімейного права Рудольф фон Бракен порушує питання про те, як ми взагалі доходимо до того, що не віримо дитині, яка довіряється фахівцю? Тільки тому, що суспільство вважає це неймовірним, ми оголошуємо це недостовірним!

Травматолог Янса Шліцер має великий досвід у лікуванні складних травм, спричинених ритуальним насильством. Вона говорить, що часто використовуються методи тортур, які не залишають слідів, адже дитина зазвичай живе в середовищі, де це може привернути увагу. Згідно зі звітами, які вона отримувала протягом багатьох років, дуже часто тортури проводять за допомогою струму. Подивіться весь фільм «Сліпа пляма» на тему «ритуального насильства» — у ньому висловлюються десять експертів і семеро тих, які вижили у цих звірствах.

ЗМІ БЛОКУЮТЬ ВИКРИТТЯ

Але тепер у гру вступає широко розрекламована у ЗМІ протидія, яка називає всіх жертв і свідків «сатанінською панікою». Тут ми бачимо журналістів та ДУЖЕ бажаних гостей на всіх можливих публічних медіа-платформах. Більшість із них мають міжнародний вплив у ЗМІ! Вони публікуються та з'являються в різних медіа-форматах. Тут ми бачимо WTF-Talk «Satanic Panic Update Nummer3» цього літа. Протягом однієї години та 36 хвилин головні герої зверхньо відгукуються про складну кінороботу Ліз Віскерстраух і не говорять про неї жодного доброго слова. Тут я хотіла б згадати, що розрахункова собівартість фільму складала 347 000 євро без урахування прибутку! Всі ці гроші Ліз Віскерстраух довелося важко збирати за допомогою добровільних пожертвувань.

Сьорен Мусьял, журналіст-розслідувач, письменник: «Так, у мене теж склалося враження, що ДРІ (дисоціативний розлад ідентичності) у цій теорії є чимось на кшталт панацеї, бо він нібито дає відповіді на багато питань, які можна поставити з приводу цієї конспірологічної версії».

Сюзанна Ніхаус, «експерт» з допитів дітей: «Ця відсутня професійна дистанція – те, що завжди спостерігається в таких проблемних випадках (...), професійної дистанції не було на жодному рівні, а співчуття завдало шкоди. Я гадаю, ви все це бачили».

Бернд Хардер киває і каже: «Саме так!»

За словами Сюзанни Ніхаус, яка керує «Центром компетенції з допитів дітей та захисту їхніх прав» в Університеті Люцерна, саме СПІВЧУТТЯ завдає справжньої шкоди! Бракує професійної дистанції.

До речі, про «співчуття»: протягом усіх 96 хвилин, протягом яких ці люди руйнують фільм Ліз, жодного разу не було проявлено співчуття і не йшлося про жертви. У фільмі Ліз семеро жертв розповідають про свої жахливі переживання. Жодну з їхніх заяв не згадано. Основна сюжетна лінія фільму присвячена актуальному випадку в Німеччині, про який ми вже розповіли на початку. Йдеться про маленьку дівчинку, яка стверджує, що зазнавала ритуального насильства та тортур з боку батька та інших злочинців. Незважаючи на ультразвукове дослідження її сильно пошкодженої прямої кишки, дівчинку було примусово передано під опіку обвинуваченого батька. Я питаю Сюзанну Ніхаус і весь комітет Satanic-Panic: «Де саме співчуття завдало шкоди в даному випадку?»

На закінчення можна сказати, що всі жертви у фільмі розповідали про ці тортури, програмування та цілеспрямоване роздвоєння особистості. Кримінальний психолог Лідія Бенеке – найвідоміша з усіх прихильників цієї насаджуваної ЗМІ наративної лінії про нібито «сатанинську паніку» і так званий «синдром хибних спогадів». До речі, одним із співзасновників «Фонду синдрому хибних спогадів» був визнаний педофіл. Про це ви можете дізнатися в одній із наших передач. (kla.tv/26577)... Ці люди стверджують, що вивчення таких жорстоких злочинів нібито є лише «моральною масовою істерією», а всі свідчення жертв – «хибні спогади». Послухаймо короткий уривок із її лекції:

Лідія Бенеке: «Існує вузьке коло людей, які є травматологами. І це невелике коло дуже підтримує таку теорію як і в фільмі, що дисоціативний розлад особистості, який раніше називали множинною особистістю, можна свідомо викликати у маленьких дітей. І що таким чином дітей можна, як вони щойно сказали, програмувати за допомогою певних тригерів, як собак Павлова. Якби це працювало, я майже впевнена, що всілякі спецслужби та армії світу вже давно б цим скористалися. Але ніхто цього не зробив, тільки сатаністи, ймовірно».

І саме це твердження, як доведено, не відповідає реальності, оскільки йдеться про продукт військово-розвідувальних служб за своїм походженням. Ми вже вказували на це на початку фільму. Юрист і доктор Марсель Польте підтверджує це у своїх книгах, наводячи оригінали військових документів. Це підтверджують також Фіона Барнетт, Брайс Тейлор, Кеті О'Брайен і багато інших, які вижили! За даними «Фонду боротьби з несправедливістю», ЦРУ вже в 1960-х роках проводило огидні експерименти над дітьми в рамках проекту MK-Ultra. І експеримент «собака Павлова» насправді підтверджує заяви жертв ритуального насильства, що вижили. Він був проведений російським дослідником і лауреатом Нобелівської премії Іваном Петровичем Павловим з метою довести класичне вироблення умовних рефлексів. Відповідно до цього, у людини можна виробити реакцію за допомогою цілеспрямованих «тригерних стимулів». Сотні тих, хто вижив, і свідків ритуального насильства повідомляють, що військові не лише використовують ці програми умовних рефлексів, але навіть досліджують їх і займають у цьому провідну роль.

Анастасія Спраут, яка вижила після сатанинського ритуального насильства: «Я вижила після сатанинського ритуального насильства. Я вижила після травматичного контролю над свідомістю, в якому було задіяно як військові, так і окультні практики. І це широкі категорії. Для мене є ще й компонент участі НАСА».

Аманда Нітца, яка вижила після сатанинського ритуального насильства:

«Високопоставлені військові також таємно залучені до цього».

Крісті Аллен, яка вижила після сатанинського ритуального насильства та MK-Ultra:

1024 тих, хто вижили після ритуального насильства... і потік не припиняється! (Автор: Лоїз Засек)

«Нас продали федеральному уряду наш батько, його священники та військові лідери, і я можу назвати вам імена, якщо хочете. Церковний табір з Перл Найт. Її вже немає серед нас, але вона теж була у моєму церковному таборі і була однією з жінок, які проводили експерименти у глибоких підземних військових базах ВПС Ванденберга. (...) Ці психопати на верхівці вірять, що вони створять сатанинський порядок, який керуватиме світом. На високому рівні уряду США була підтримка таких речей операціями Bluebird, Paperclip, Mockingbird і, звичайно, MK-Ultra, які тривають і досі».

Ребекка Брюс, яка вижила після сатанинських ритуальних насильств: «Мене використали для жахливих речей, таких як замах, тортури та каліцтво людей. Частина моєї істоти пройшла військову підготовку. (...) Частина мого внутрішнього світу перебуває в армії. (...) щоб ці частини могли використати для шпигунства за іншими групами або для чогось ще...».

Рейчел Рама, яка вижила після сатанинських ритуальних насильств: «Я піддавалася сатанинським ритуальним наругам у мормонських храмах, я пережила сатанинські ритуальні наруги в мечетях, синагогах, соборах, палацах, замках і на руїнах, таких як руїни друїдів у Європі, теж саме в Азії, на Філіппінах. І потім... це було тільки в перші кілька років. Відтоді у гру вступили військові травми, пов'язані з контролем над свідомістю, і я переїжджала з однієї військової бази на іншу, піддаючись жахливим, жахливим науковим експериментам і травмам. У мене були чіпи в тілі й дроти в мозку. (...) Отже, я знаходжуся в цій лабораторії і бачу чоловіка, в очах якого я могла побачити стільки доброти і лагідності, і в нього теж на той час були дроти, що стирчали з голови, і вони зробили йому укол (...) контролю над думками і що б там не було, що вони в ньому перемкнули. Раптом він став зовсім іншою людиною і вчинив найжахливіші злочини, які тільки можна уявити, проти жінок і дітей, просто на моїх очах. Жахливі речі, які я не хочу повторювати, тому що вони просто занадто жахливі».

І він плакав, бо не міг зупинитися, щось оволоділо ним, і він дивився, як він робить ці речі, і я все ще бачила цю лагідність і доброту в його очах. І він плаче, бо тепер не може себе зупинити, а я бачу зло в очах людини, яка зробила йому укол».

18 червня 2025 року в Гамбурзі відбулася пресконференція з приводу арешту 20-річного чоловіка відомого як «Білий тигр». Згідно з розслідуванням, «Білий Тигр» є членом міжнародного угруповання і величезної мережі, що стоїть за нею. Жертвами є вразливі діти віком від 8 до 17 років. Серед злочинців, зокрема, члени сатанинських культів. Він був звинувачений у «вбивстві, замаху на вбивство, сексуальному насильстві над дітьми, зґвалтуванні». Ми не будемо наводити список доведених злочинів, тому що це занадто жорстоко, щоб про них говорити. Метою групи було збирати й обмінюватися жорстокими фотографіями та відео...

І ось тепер найцікавіше, дорогі глядачі: «Білий тигр» здійснив загалом понад 100 злочинів, використовуючи техніки маніпуляції, не будучи присутнім на місці подій. Через інтернет «Білий тигр» та інші злочинці давали жертвам інструкції щодо вчинення жорстоких дій, і ті виконували їх перед камерою! Це відбувалося за допомогою цілеспрямованої психологічної маніпуляції, кодування і дистанційного керування.

Поліції довелося проаналізувати 665 записів загальною тривалістю 120 годин. Це була система страху. Схоже, що така «золота курка, що несе золоті яйця», все-таки існує.

Питання тепер у тому, чи є у кримінального психолога та інструктора поліції Лідії Бенеке прогалини у знаннях, чи за цим ховається щось більше? Хто така Лідія Бенеке? Хто її соратники Бернд Хардер і Крістофер Пілтц? Чому для них так важливо заперечувати сатанинське ритуальне насильство?

Водночас Лідія Бенеке та її група доволі різко критикують OCG і Kla.TV. Тобто нас: основну команду волонтерів Kla.TV. У програмі «Скандал SRF навколо Робіна Ремана»

ми показуємо, як Лідія Бенеке з'являється на фотографіях і на конференціях із сатанинським первосвящеником на ім'я «Френсіс Доллархайд». Вона брала інтерв'ю у справжніх вампірів і применшувала небезпеку вампіризму. Бернд Хардер позує з Лідією Бенеке перед фотографією, на якій жінка піддається розчленуванню. У передачі також показано зв'язки журналіста Робіна Ремана із сатанинським середовищем. Він висміював багатьох жертв і свідків сатанинського ритуального насильства. За кілька днів було звільнено завідувача відділення, головного лікаря, численних терапевтів, головного репортера і двох учителів. Ми довели, що на той момент Робін Реманн був дружний у Facebook із сатанинським первосвящеником Френсісом Доллархайдом, а також із Лідією Бенеке і Крістофером Пілтцем.

І тепер справа стає ще більш вибухонебезпечною: Ян Лопес працював відеотехніком на швейцарському телебаченні в Женеві. У 1995 році він і його колеги отримали завдання забезпечити доступ до інтернету для всіх співробітників. Як повідомив нам Ян Лопес, під час роботи вони виявили велику кількість снуф-відео, тобто порнофільми з насильством, на комп'ютерах керівників швейцарського телебачення. На них були зображені сатанинські ритуали, тортури і вбивства. Це відкриття було жорстоко придушене швейцарським телебаченням, так що воно ніколи не стало надбанням гласності, як він нам розповів. Усі сліди трьох наступних скандалів SRF, які тоді висвітлювалися в ЗМІ, були видалені з інтернету. У 2000 році «Роланд Баргетто», високопоставлений співробітник швейцарського телебачення, був засуджений за зберігання великої кількості жорстокого порно. У 2005 році Хорхе Резенде виявив порнографічні фільми на комп'ютері Тьєррі Катріна, який також працював на швейцарському телебаченні. Хорхе повідомив про цю знахідку і був звільнений без жодного попередження. У 2010 році директор Західношвейцарського радіо і телебачення Раймонд Зумстег був засуджений за зґвалтування своєї онуки у віці від чотирьох до восьми років. Ці публічні скандали видалили з інтернету, як виявив свідок того часу Ян Лопес за допомогою Герхарда Ульріха. У 2012 році телеведучого і продюсера Патріка Алленбаха було засуджено за сексуальні домагання до неповнолітніх хлопчиків. Серед співробітників SRF було також відомо, що керівники швейцарського телебачення влаштовували в ХХХ (Ім'я відоме редакції) так звані «семінари», на які запрошували дуже молодих, убого вдягнених дівчат, які не мали стосунку до гостей.

Ян Лопес у своїй книзі, розповідає як його маленька донька Амандін через його дружину потрапила в коло ритуального насильства над дітьми. Амандін була відібрана у нього. Він опублікував усе в інтернеті та дав можливість висловитися іншим жертвам правосуддя. 13 травня 2019 року його начальник на швейцарському телебаченні, ХХХ (Ім'я відоме редакції), зажадав від нього видалити свої публікації в інтернеті. При цьому Лопес ніколи не згадував, що працює на швейцарському телебаченні. Він видалив інтернет-сторінку про свою дочку, але залишив канал з інформацією про інших жертв. Після цього 24 червня 2019 року Лопес був звільнений без попередження. Його викликали в прокуратуру Женеви, де йому заборонили що-небудь публікувати. Він видав книгу під назвою «Справа Амандін». У ній назвав багатьох людей, які, на його думку, були причетні до педокримінальних мереж, а саме:

- поіменно п'ять суддів,
- чотири інші особи, зокрема директор школи і мер,
- дев'ять інших педофілів,
- а також сім адвокатів і суддів, які не вжили необхідних заходів, а перешкоджали розслідуванню.

Крім того, Лопес згадав багатьох інших людей, які, як стверджується, були причетні до

цієї справи. Герхард Ульріх переклав і опублікував сенсаційні викриття Лопеса французькою, англійською та німецькою мовами. Він повідомляє:

[Герхард Ульріх:] "Що сталося після другої публікації? ... Це було в середині жовтня, коли Ян Лопес раптово зник із горизонту.»

[Репортер:] «В якому році?»

[Герхард Ульріх:] «У 2019 році він зник, і його друзі з організації «Громадяни за громадське правосуддя» шукали його, але не змогли знайти. Згодом стало відомо, що його затримала судова поліція Женеви, помістила в одиночну камеру, і він піддавався жорсткому поводженню».

Колишній начальник Яна Лопеса на швейцарському телебаченні подав до суду на Герхарда Ульріха через публікації! Тепер давайте зробимо стрибок у часі. Тут ми бачимо Яна Лопеса на смертному ложі. На офіційному каналі «Швейцарської церкви сатани» ми бачимо відео, в якому вони висміюють агонію Яна Лопеса, спотворюють його та зображують у вигляді диявола.

Швейцарська церква сатани: «Ми твої діти і закликаємо тебе (повстати) цієї ночі. Слава сатані».

В одному із попередніх відео його смерть була символічно намічена. В іншому відео лялька вуду з ініціалами Y.L. кілька разів проколюється та спалюється. За словами свідків, близьких до Яна Лопеса, (ім'я відомо редакції) швейцарське телебачення вимагає звільнити його. Як повідомили свідки, телебачення надало федеральній поліції підроблене відео, щоб добитися арешту Лопеса. Поряд із «Швейцарською церквою сатани» воно було найзатятішим переслідувачем Лопеса, а також інших дуже впливових дослідників сатанінського ритуального насильства, таких як Стен Майллауд і Джанетт Зеєманн. У своїх відео швейцарське телебачення перевертає ситуацію та звинувачує Яна Лопеса та Стана Майлла у педофілії. Воно висміює справу «Амандін», як і «Швейцарська церква сатани». У своїх відео вони дискредитують й інших свідків і жертв, наприклад, матір Северин, яка свідчить, що її маленький син Аморіс зазнав ритуального насильства і тортур на військовій базі та в масонській ложі – за співучасті його батька.

За словами Яна Лопеса, церква співпрацює зі швейцарським телебаченням, щоб захистити певних директорів і керівників відділів. Тут ми бачимо її в костюмі Розмарі з психологічного трилера «Дитина Розмарі», яка народжує сина сатани, шанованого культом. Прокуратура Женеви без розслідування закрила 24 позови проти «Швейцарської церкви сатани». Ось кілька уривків із відео, що викликали невдоволення.

[Вставка жажливих] відео Швейцарської церкви сатани.

[Вставка:] Kla.TV категорично дистанціюється від змісту інтернет-сайтів «Швейцарської церкви сатани». Відеофрагменти показані виключно як підтвердження сказаного.

Після смерті Лопеса активісти із Західної Швейцарії розповіли про справу Яна Лопеса на Agora-TV. Цей канал видалено з YouTube. "Швейцарська церква сатани" запустила однойменний ФЕЙКОВИЙ канал, щоб очорнити його. Те саме сталося з оригінальним каналом YanLopez777, який було видалено та замінено однойменним фейковим каналом. За допомогою незаконних імітацій голосу у цих фейкових відео нібито говорить Лопес.

Франсуа де Зібенталь, співробітник AgoraTV, надає докази того, що YouTube дозволяє «Швейцарській церкві сатани» розповсюджувати свої відео, тоді як відео AgoraTV піддаються цензурі. Це відбувається через неправдиві скарги та аргументи, а саме так званих «порушень авторських прав». Скарги були подані до жандармерії у Франції, яка не має судової юрисдикції та, за словами Зібенталю, «насправді є просто казармою».

В одному зі своїх відеороликів «Швейцарська церква сатани» спалює оригінальні відеозаписи Agora-TV, на яких, наприклад, відображені Ян Лопес та Франсуа де Зібенталь, під акомпанемент сатанинського ритуалу тортур.

[Вставка] Відеозапис спалення Agora-TV «Швейцарською церквою сатани» з криками страждання та плачем жінки.

[Вставка:] Kla.TV категорично дистанціюється від змісту інтернет-сайтів «Швейцарської церкви сатани». Відеофрагменти показані виключно як підтвердження сказаного.

САТАНІЗМ

Саме такі жорстокі сатанинські ритуали описують усі жертви сатанинського ритуального насильства. Лінн Морріс описує їх як «частоту пекла, сатанізму та люциферіанства». Вона згадує криваві жертвопринесення, тортури та ритуальне насильство. П'єр із Франції розповідає про жорстоке ритуальне вбивство немовляти, в якому верховний жрець сатаністів – його власний дід – керував його дитячою рукою. Після цього немовля з'їли. Канібалізм. Тепер він бореться за те, щоб люди нарешті зрозуміли, що за цим стоїть неймовірно велика мережа.

Колишній співробітник ООН та президент європейського відділення Римського клубу Келін Джорджеску свідчить, що щороку зникає понад вісім мільйонів дітей. Крісті Аллен розповідає про жахливе сатанинське жертвопринесення немовляти, в якого вирізали серце. Арія розповідає про жорстоке церемоніальне жертвопринесення маленького хлопчика, під час якого дітей змусили встромити ніж у серце бідної дитини. Вона втекла. Кіббі Лінга також розповідає про сатанізм, ритуальне насильство, вбивства, канібалізм, жорстоке поводження з тваринами та інцест. Еріка Інгрем називає всі ці речі, які вона пережила, як жертва сатанізму, що залишилася в живих, «дивними». Вона каже, що відомі особи робили ці жахливі дії та маніпулювали свідомістю. Дід Шеррі був сатанинським священиком і піддав її жахливим ритуалам, важким фізичним і психологічним тортурам. Вона пережила важкі сатанинські ритуальні наруги. Джей Паркер виріс в умовах сатанинських ритуальних наруг і програмування на основі травм. Він називає ці переживання "абсолютним жахом".

Шеріл Бек каже: "Сатана не знає пощади". Вона розповідає про диявольські криваві оргії, програму MK-Ultra і безжальні ритуальні наруги над дітьми з боку високопосадовців. Страшні переживання Джейн також були пов'язані з відомими особами в таємних групах, масонами, які проводили ритуали, що шокували. У своєму жорстокому звіті про жертви Шріз попереджає про нещадне високопоставлене масонство як про всесвітню секту, яка завдає лише шкоди. Своїми ритуалами вони безпосередньо пов'язані із сатаною та закликають його. Ці заяви підтверджують також розповіді жертв Арії, Лінн Морріс, Анни Ноель, Рейчел Рама та Хейке А.! І ми ще не говорили про Керолайн Брамхолл, Беккі Персі, Робін, Ла Теа, Ненсі Кругер, Піа, Сандро, Наталі, Еван Рейчел Вуд, Есме Б'янка та інших 35, що вижили, які все ще знаходяться в нашому списку.

На закінчення наведу лише три приклади: Міа з Німеччини пояснює, що всі ці страшні речі робляться для сатани, для їхнього повелителя. Вони поклоняються сатані. Хайке А., що вижила, сказала, що їм постійно вбивали в голову: «Якщо ти перетворишся з жертви на злочинця, то сатана діятиме через тебе, і в тебе буде влада». Ліза Майстер [вижила після сатанинського ритуального насильства]: «Краще визначення сатанинського ритуального насильства, яке спадає мені на думку, – це вкрай садистські, психологічні, емоційні, духовні, сексуальні та фізичні тортури дітей через церемонію, під час якої поклоняються дияволу сатані, богохульно знущаючись над Богом, насміхаючись над смертю і воскресінням Ісуса.

Мелісса Форд, [канадсько-американська медійна персона, модель та актриса:] «Якщо

ваша кінцева мета – стати знаменитим, ви зробите багато чого, щоб досягти цієї мети. Наприклад, підпишете своє ім'я кров'ю на договорі з дияволом».

Крістіан Бейл: [отримує нагороду як найкращий актор за роль Діка Чейні у фільмі «Віце»]. «Дякую сатані за те, що він надихнув мене на те, як зіграти цю роль». [Далі йде трейлер з уривками з голлівудських фільмів, відомих музичних кліпів і виступів зірок, у яких вони уявляють себе в диявольському образі або зображують сатану]. Показується банер: «Ми любимо тебе, сатана» [Гей-паради з банером «Сатана любить» та оголені люди, які виставляють себе на відкритій вулиці перед дітьми] Трансвестит: «Ваші діти нас побачать, ваші діти полюблять нас, ваші діти приєднаються до нас». Чоловічий хор геїв із Сан-Франциско: «Ми приходимо за вашими дітьми. Ми приходимо за ними. Ми прийшли по ваших дітей».

Дейв Стаффен, який вижив після сатанинського ритуального насильства: «Світ, світ повинен прокинутися. Цей світ належить сатані, та ми повинні його повернути».

Ця коротка добірка ілюструє всі заяви жертв сатанинського ритуального насильства, що вижили, які свідчать про те, що сатана оволодів злочинцями з усіх можливих верств суспільства, щоб здійснювати найдиявольські діяння. Ми ще не представили всі отримані свідчення щодо сатаністського ритуального насильства, але час ефіру вичерпано. Те, що ще можна було б розповісти на прикладі сотень інших тих, хто вижив, наочно демонструє так звана «Швейцарська церква сатани» у власних відеоматеріалах. [Вставка:] Kla.TV категорично дистанціюється від змісту інтернет-сайтів «Швейцарської церкви сатани». Відеофрагменти показані виключно як підтвердження сказаного]. У своїх відео вони показують:

- тортури;
- зґвалтування;
- програмування та формування умовних рефлексів;
- канібалізм;
- сатанинські ритуали;
- чорні сатаністські меси з гіпнотизованими жертвами;
- викрадених дітей, які зникають у підземеллях;
- кадри, що принижують дітей;
- злочини у сфері медицини...

В той час як у нас – Kla.TV – відео постійно видаляються та піддаються цензурі, і ми змушені переходити від однієї судової справи до іншої, ці відео залишаються у відкритому доступі – без будь-яких наслідків. Знавці сцени сатанинського ритуального насильства припускають, що в деяких із цих відео звуки та відеозаписи є справжніми звірствами. [Короткі уривки з відео «Швейцарської церкви сатани»]

Іво Засек (засновник OCG, Kla.TV, AZK тощо): [4 роки навчання в біблійній школі; 42 роки міжнародного викладання Біблії на повну ставку, близько 2000 записаних лекцій по всьому світу, переклад Нового Заповіту з грецького оригіналу; повний міжрядковий аналіз, I-VO] «Тут мова вже давно йде не лише про поганих і злих людей, а про духовні сили зла і смерті, які походять із невидимих сфер, що нас оточують. (...) Біблія називає ці сили космократорами, первісними силами, злими духами, нечистими духами, демонічними істотами. І саме вони заволоділи людьми, сприйнятливими до них. (...) Духовні сили, такі як гріх, смерть і диявол, можуть бути переможені, вигнані й назавжди скуті лише силою Бога, тобто силою Бога в нас. (...) Будь-які, навіть найретельніші дослідження, виявляються марними, і будь-які, навіть найпереконливіші та найнезаперечніші докази здаватимуться просто божевільними ідеями доти, доки результати наших досліджень не супроводжуватимуться силою духу, так, я говорю про силу, яка живиться Богом і реалізується Ним.(...) Річ у тім, що якщо ми об'єднаємо нашу

1024 тих, хто вижили після ритуального насильства... і потім не припиняється! (Автор: Лоїз Засек)

внутрішню силу волі й щоранку застосовуватимемо силу Бога, яка живе в кожному з вас, і разом почнемо творчо проголошувати те, у що ми віримо, тоді всі сили підкоряться нам. Добрі сили підкоряються і виконують те, що ми говоримо. І злі сили також підкоряються. Люди, одержимі дияволом, таким чином позбавляються влади. Брехливі конструкції, укріплені диявольськими силами, руйнуються. І люди раптом усвідомлюють істину. Саме тому сьогодні нас мільйони. Вони пробуджуються (говорячи нашою мовою) завдяки спільним проголошенням і синергетичним молитвам віри, тобто синергетичним проявам волі, якщо хочеш, замість молитви. Синергетичні прояви волі праведників уже перевернули цілі міста. Були зруйновані мафіозні структури, що не здавалися. І раніше неприступні сатаністські бастіони були розбиті, мов мильні бульбашки. (...) Саме тому ми також об'єднуємося щоранку о 6 годині ранку по всьому світу і підсилюємо результати наших розкриттів силою духу. Як саме ми це робимо, запитаєте ви. Наприклад, щодня о 6:00 ранку, з 6:00 до 6:05, тобто лише 5 хвилин, всюди й одночасно, по всьому світу, ми віддаємо накази нашим силам духу. (...) Щоранку ми ґрунтовно наказуємо: «Судіть себе! Зраджуйте самі себе! Знищуйте один одного, якщо немає іншого виходу!» Це наші накази, які ми промовляємо, а небесні воїнства стежать за їх виконанням. Бо, знаєте, це не може бути й ніколи не буде нашою роботою. Отже, давайте зробимо це разом, щоб ми знали, про що говоримо. Вся істина тепер виходить у світло, весь обман обманщиків руйнується. Оскільки ми всі одне, то небеса дають нам вагу! Тепер ви: «Вся істина тепер виходить у світло, весь обман обманщиків руйнується. Оскільки ми всі одне, то небеса дають нам вагу!» Ведуча 1: Під передачею ви знайдете наші щоденні проголошення, які ми виголошуємо в синергетичній творчій силі (www.kla.tv/fusion). Будь ласка, поділіться цим відео з усіма своїми друзями та знайомими, щоб справді стало СВІТЛО! Ми ВСІ повинні кричати про ці жертви, інакше це ніколи не закінчиться. Ми дякуємо тим, хто вижив і мав мужність виступити публічно! Ми любимо вас від щирого серця і молимося за вас щодня. Ми також закликаємо всіх інших, хто вижив після сатаністського ритуального насильства наважитися виступити публічно, як жінки в Ізраїлі. Вийдіть на світло та зареєструйтеся на Vetopedia.org! Це найбільша платформа для голосів, що придушуються по всьому світу. Ми також збираємо там повідомлення про випадки вилучення дітей із сімей та торгівлю дітьми. Якщо хтось вже зареєстрував вас як постраждалу особу, ви можете виправити і доповнити записи [на Vetopedia.org натисніть «Редагувати запис»]. На [Vetopedia](http://Vetopedia.org) збережено дуже багато оригінальних відео, які вже не доступні для громадськості. Тому: зареєструйтеся на [Vetopedia](http://Vetopedia.org)!

Титри з хітом Kla.TV «Etwas tut sich» (Щось відбувається) від Johannes Brandli та Swisschor. www.kla.tv/Hits/27436

Вся істина у всіх поєднується зараз, вся брехня брехунів руйнується!
Вся істина у всіх поєднується зараз, вся брехня брехунів руйнується!
Наша єдність не в релігії.
У нас лише одна спільна біда.
І якщо ми спимо або сперечаємося, замість того, щоб стояти разом у боротьбі, то скоро всі ми будемо мертві!
Вся істина у всіх поєднується зараз, вся брехня брехунів руйнується!
Вся істина у всіх поєднується зараз, вся брехня брехунів руйнується!
Вся істина у всіх поєднується зараз, вся брехня брехунів руйнується!
Так, вся істина у всіх поєднується зараз, вся брехня брехунів руйнується!
Так, руйнується!

За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.

За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
За еони ночей.

За лічені години Божий вогонь спалює з силою те, що ворог побудував за еони ночей.
[www.kla.tv/38751]

Заключний трейлер: «А це архів історії Kla.TV: передачі на суму в мільярд франків – і що найкраще: для вас це БЕЗКОШТОВНО! Заповніть форму просто зараз, і ви отримаєте ексклюзивний БЕЗКОШТОВНИЙ жорсткий диск безпосередньо з рук вашого регіонального співробітника Kla.TV у ПОДАРУНОК! Дійсно БЕЗКОШТОВНО?

Абсолютно! Єдина «ціна» полягає в тому, що ви допомагаєте скопіювати цей унікальний архів історії і безкоштовно передати його двом своїм знайомим. Змінити світ може бути так просто, почніть сьогодні!»

від Is

Джерела:

Creative Commons Lizenzen

<https://www.creativecommons.org/licenses/>

Rede von Ivo Sasek am 23.09.2017 "Kindermord XXL"

www.ivo-sasek.ch/kindermord-xxl

Ivo Sasek: Synergische Geisteskraft

www.kla.tv/38377

www.ivo-sasek.ch

31.Tage Synergische Aussprüche/Gebete für 6:00 Uhr früh

www.kla.tv/fusion

GOVERNMENT CHILD SEX TRAFFICKING

rumble.com/v3efshx-government-child-sex-trafficking.html?mref=ip3j5&mrefc=4

”

Biden-Harris Traffic 325'000 Kids – Whistleblower Tara Rodas

www.youtube.com/watch?v=bpignPh_gkc

NYC Mayor Eric Adams speaks after meeting with Trump's "border czar" pick Tom Homan | full video

www.youtube.com/watch?app=desktop&v=biyPFYevh2A

160 bekannte Fälle von Vergewaltigungen von Jugendlichen und Kindern in SOS-Kinderdorf durch Superreiche, Dr. Andrea Christidis

www.stattzeitung.org/artikel-lesen/2024-08-19-im-sos-kinderdorf-wurden-kinder-von-superreichen-vergewaltigt-doktor-andrea-christidis.html

Vortrag von Dr. Andrea Christidis auf dem Pressesymposium AxionResist am 13.Dezember 2024

www.youtube.com/watch?v=1PukoPpyPXk

"SOS-Missbrauchsoffer" über lebenslange Qualen(NZZ-Artikel vom 10.03.2024)

www.nzz.ch/international/das-boese-kann-man-nicht-vergessen-es-quaelt-einen-bis-man-stirbt-ein-missbrauchsoffer-aus-einem-sos-kinderdorf-berichtet-ld.1820728

BJA-Lagebild: Mehr als 18.000 Opfer sexuellen Kindesmissbrauchs erfasst - Dunkelziffer weit höher

www.nius.de/kriminalitaet/news/bka-lagebild-mehr-als-18-000-opfer-sexuellen-kindesmissbrauchs-erfasst/42b282a9-dad8-4d52-949e-bfeac8e3a2a7

Vidéos de Messes noires et Snuff movies en France

www.senscritique.com/film/Messes_noires_et_Snuff_movies_en_France/384602/videos

Documentaire exceptionnel diffusé sur la chaîne allemande N24 : « Messes noires et Snuff movies en France »

lemediaen442.fr/documentaire-exceptionnel-diffuse-sur-la-chaine-allemande-n24-messes-noires-et-snuff-movies-en-france/

Unabhängige Untersuchungskommission in Neuseeland: 200.000 Kinder, Jugendliche und Behinderte missbraucht - Verkauf an bekannte Persönlichkeiten, Drogen, Gewalt, Elektroschocks:

web.archive.org/web/20240917210916/causa.causalis.net/neuseeland-200000-kinder-missbraucht/?mtm_campaign=new

causa.causalis.net/neuseeland-200000-kinder-missbraucht/?mtm_campaign=new

Königliche Untersuchung von den Maori-Stämmen, deren Stammesmitglieder wurden missbraucht

en.wikipedia.org/wiki/Royal_Commission_of_Inquiry_into_Abuse_in_Care

From War to Exploitation: The Crisis of Child Trafficking in Ukraine

Doku zu Kinderhandelsring Ukraine, Vasily Prozorov, Abgeordneter Andrew Bridgen

odysee.com/@Belfasteye.com:9/From-War-to-Exploitation-The-Crisis-of-Child-Trafficking-in-Ukraine:e

www.youtube.com/watch?v=azhQjXT5PI

Daily Mail über Attentat auf ukrainischen Agenten www.dailymail.co.uk/news/article-13301913/Ukrainian-traitor-defected-Russia-survives-car-bomb.html

The Moscow Times über Attentat auf ukrainsichen Agenten

www.themoscowtimes.com/2024/04/12/car-bomb-reportedly-injures-former-ukrainian-agent-in-moscow-a84825

Zeuge Abgeordneter Andrew Bridgen - Ukrainischer Whistleblower bei Autoattentat getötet

[x.com/JimFergusonUK/status/1891009850349420631?](https://x.com/JimFergusonUK/status/1891009850349420631?t=CLKX4YgRo2CzOB2l1ZWFKw&s=09&mx=2)

[t=CLKX4YgRo2CzOB2l1ZWFKw&s=09&mx=2](https://x.com/JimFergusonUK/status/1891009850349420631?t=CLKX4YgRo2CzOB2l1ZWFKw&s=09&mx=2)

Stiftung zur Bekämpfung von Ungerechtigkeit:

fondfbr.ru/fr/articles_fr/nato-crimes-fr/

MK Ultra

fr.wikipedia.org/wiki/Projet_MK-Ultra

MK Ultra Dokument: Bericht des Generalinspektors der CIA aus dem Jahr 1963 belegt, dass die US-Geheimdienste im Rahmen des MK-Ultra-Programms mehrere pädophile Bordelle in Europa eingerichtet haben.

ia601203.us.archive.org/12/items/DOC_0000017748/DOC_0000017748.pdf?ref=thedissenter.org

Morde, Vergewaltigungen und Pädophilenringe: die dunklen Folgen der Besetzung Europas durch NATO-Streitkräfte

fondfbr.ru/fr/articles_fr/nato-crimes-fr/

t.me/kompromatmedia_2/1643

UN-Whistleblower Prof McLeod: THEY KEPT GIRLS IN CAGES AS S*X SLAVES | SIE HALTEN MÄDCHEN ALS SEXSKLAVINEN IN KÄFIGEN GEFANGEN

www.youtube.com/watch?v=j4-2iw5zjls

Pädophile Friedensstifter: Die schreckliche Wahrheit über UN-Mitarbeiter wurde enthüllt

x.com/daniel_gugger/status/1918955675314463032

Ex- FBI-Chef Ted Gunderson 100'000 Kinder jährlich Opfer von Kinderhandel

t.me/WernerAltnickelAbsicherung/5554

t.me/WernerAltnickelAbsicherung/5553

Quelle Jugoslawien „50.000 Kinder“ zu einem „Stückpreis“ von 20.000 D-Mark an westliche „Geschäftspartner“ verkauft: Hardcore-Kinder-Satanismus Band 3
www.auf1.shop/products/hardcore-kinder-satanismus-band-3?_pos=8&_sid=24b73a021&_ss=r

Quelle: Bestelllink zu "Hardcore-Kindersatanismus Band 1-3" und dem Buch "Höllentrips" im Auf1-Shop:
auf1.tv/stefan-magnet-auf1/tote-zeugen-vertuschungen-erpressung-globale-kinderschander-netzwerke-sind-real?ct=YTo1OntzOjY6InNvdXJjZSI7YToyOntpOjA7czo1OiJlbWVpbCI7aToxO2k6MjQxO31zOjU6ImVtYWlsIjtpOjI0MTtzOjQ6InN0YXQiO3M6MjI6IjY3YjM2NmRIN2RhMzY4OTU3MTI3

Experten sagen: Satanisch-ritueller Missbrauch ist kein Mythos!
www.whatdotheyknow.com/request/operation_on_child_abuse_1994

Mutter Zowend im Gespräch mit Chloé Frammery über ihr vom Vater missbrauchtes Kind, das dem Vater zugesprochen wurde.
chloeframmery.ch/zowend-tente-de-sauver-sa-fille-paris-14-09-2024/

Dalila Sadok berichtet darüber, wie ihr die Kinder entrissen wurden und wie sie in den Kult gekommen sind
www.youtube.com/watch?v=qJpotd-HAzQ

Buch von der verfolgten Mutter Séverine über ihren kleinen Jungen AMORIS, der rituell missbraucht und gefoltert wurde(gerissener Anus etc.), HIER gratis herunterladen (123 Seiten): drive.google.com/file/d/1PJEM8TLF-hU7ir5DukiUqkxY1rau7L1/view

Video, in dem ein blutender Junge angeschrien wird
...stammt von Sami Horbers ehemaligem Telegram-Kanal. Es ist eines der harmlosesten Videos, die Sami Horber veröffentlicht hat. Noch viel schlimmere pädophile Darstellungen vom „KIK-Messenger“ hat Sami unter anderem der Polizei und weiteren zuständigen Behörden übergeben, doch es wurde nichts unternommen. Samis Telegram-Kanal wurde ihm weggenommen und er kam ins Gefängnis. Hier ist sein neuer Kanal:
t.me/samisallerlei

Kinderzeichnungen von rituelle Gewalt Darstellungen:
lunas-message.printify.me

Globale Kinderschänder-Netzwerke sind real: Tote Zeugen, Vertuschungen, Erpressung | investigativer Journalist Guido Grandt, Stefan Magnet, Auf1
auf1.tv/stefan-magnet-auf1/tote-zeugen-vertuschungen-erpressung-globale-kinderschander-netzwerke-sind-real/

ct=YTo1OntzOjY6InNvdXJjZSI7YToyOntpOjA7czo1OiJlbWFpbCI7aToxO2k6MjQxO3
1zOjU6ImVtYWwsljtpOjI0MTtzOjQ6InN0YXQiO3M6MjI6Y3YjM2NmRIN2RhMzY4OTU
3MTI3

ehem. Landeskriminalamt-Chef Uwe Kranz
[commons.wikimedia.org/wiki/File:Bregenz-Conference_sexual_self_
determination-Uwe_G_Kranz-01ASD.jpg#file](https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Bregenz-Conference_sexual_self_determination-Uwe_G_Kranz-01ASD.jpg#file)

Buchautor, investigativer Journalist Werner Reichel: „Netzwerk der
Kinderschänder“
www.auf1.shop/products/das-netzwerk-der-kinderschaender?_pos=2&_sid=fb764891e&_ss=r

frankundfrei.online/werner-reichel/

Grobe Ungereimtheiten beim Teichtmeister-Prozess: Warum wollte niemand
nachfragen? veröffentlicht 2023, Report 24
[report24.news/grobe-ungereimtheiten-beim-teichtmeister-prozess-warum-wollte-
niemand-nachfragen/](http://report24.news/grobe-ungereimtheiten-beim-teichtmeister-prozess-warum-wollte-niemand-nachfragen/)

Teichtmeisters seltsamer „Menschenliebe“-Tempel, veröffentlicht 2023, Krone
www.krone.at/3056322

AUS BUND VERBANNT – Freimaurer: „Wurden von Teichtmeister getäuscht“,
veröffentlicht 2023
www.krone.at/3057890

Teichtmeister-Gutachter Prof. Hofmann: „Kinder können mit pädophilen
Übergriffen gut umgehen“, veröffentlicht 2023, Report 24
[report24.news/teichtmeister-gutachter-prof-hofmann-kinder-koennen-mit-
paedophilen-uebergreifen-gut-umgehen/](http://report24.news/teichtmeister-gutachter-prof-hofmann-kinder-koennen-mit-paedophilen-uebergreifen-gut-umgehen/)

Gerichtspsychiater Hofmann: „Kinder können mit pädophilen Übergriffen gut
umgehen“, veröffentlicht 2021, OTS
[www.ots.at/presseaussendung/OTS_20210917_OTS0112/gerichtspsychiater-hofmann-kinder-
koennen-mit-paedophilen-uebergreifen-gut-umgehen](http://www.ots.at/presseaussendung/OTS_20210917_OTS0112/gerichtspsychiater-hofmann-kinder-koennen-mit-paedophilen-uebergreifen-gut-umgehen)

Psychiater Hofmann erklärt: „Die Hälfte der betroffenen Kinder kann mit
pädophilen Übergriffen gut umgehen. Sie ordnen sie in ihre Biographie ein und
bekommen keine posttraumatische Belastungsstörung...“ 2010, kath.net
www.kath.net/news/25966

Urteil im Fall Teichtmeister schockt Österreich
tkp.at/2023/09/05/urteil-im-fall-teichtmeister-schockt-oesterreich/

Helle Aufregung: Teichtmeister verlässt Gericht als freier Mann, veröffentlicht

05.09.2023, exxpress für Selberdenker
exxpress.at/helle-aufregung-teichtmeister-verlaesst-gericht-als-freier-mann/

Weiter Angst um Kinder: 1400 Porno-Chats von Teichtmeister werden ignoriert,
veröffentlicht am 06.09.2023, exxpress für Selberdenker
exxpress.at/weiter-angst-um-kinder-1400-porno-chats-von-teichtmeister-werden-ignoriert/

Akt geschlossen: WER schützt Pädo-Freimaurer Teichtmeister und Mitwisser?
veröffentlicht 2023, auf1. tv:
www.auf1.tv/stefan-magnet-auf1/akt-geschlossen-wer-schuetzt-paedo-freimaurer-teichtmeister-und-mitwisser

AUSSTELLUNG 300 Jahre Freimaurer: Brüder halten nun einmal zusammen,
veröffentlicht am 30.06.2017, Der Standard
www.derstandard.at/story/2000060617519/300-jahre-freimaurer-brueder-halten-nun-einmal-zusammen

Die Causa Teichtmeister und ihre Folgen... Ein Statement von Manuel C. Mittas
und Talk mit RA Dr. Roman Schiessler, o.D., out of the box tv
outoftheboxtvderschwachsinnhatprogramm.wordpress.com/2023/09/06/die-causa-teichtmeister-und-ihre-folgen-ein-statement-von-manuel-c-mittas/

Aufführungstermine Film „Blinder Fleck“ von Liz Wieskerstrauch
www.verrein-cara.ch/blinder-fleck

Bremen 23. 4. 25
Hamburg 24. 4. 25
Berlin 25. 4. 25
Hannover 4. 5. 25
Weimar 7. 5. 25
Leipzig 8. 5. 25
Dresden 10. 5. 25
Rendsburg 16. 5. 25
Münster 22. 5. 25
München 31. 5. 25
Plauen 4. 6. 25
Aalen, 2. 7. 25
Schwäbisch-Gmünd 3. 7. 25
Herisau 20.10. 25
Winterthur 21.10.25
Wädenswil Mi, 22.10.25
Zürich Do, 23.10. 25
Bern 25.10. 25
Thun 25.10. 25
Basel 26.10.25
Zürich 26.10.25

Zürcher Polizist Peter Matthys(Kla.TV-Interview)

Wie Pädophilen-Delikte gedeckt werden

www.kla.tv/14188

MK Ultra Netzwerk: Ab 1 gefoltert & sexuell missbraucht von Pflegefamilie & Hausarzt (Kevin)

www.youtube.com/watch?v=z7v51Ni0TXg

Elitärer Täterfilz

SRF-Skandal nur Spitze des Eisbergs: Weltweite Vertuschung rituellen Missbrauchs[kla.tv/26577]

Die Blutsekte 27 Opfer, 27 Zeugen[kla.tv/24000]

Die Blutsekte II - 111 Opfer, 50 Zeugen, 50 Täter[kla.tv/27211]

Die Überwindung der Blutsekte (Teil 3) - 247 Opfer, 135 Zeugen, 172 Täter und Mittäter[kla.tv/30779]

SKANDAL: Justiz in pädokriminelle Netzwerke verstrickt[kla.tv/28454]

Rammstein-Frontsänger Till Lindemann und Top-Model Heidi Klum vor dem VOLKSGERICHT[kla.tv/26810]

Politiker in rituellen Missbrauch verstrickt

USA – Epstein-Skandal

SKANDAL: Justiz in pädokriminelle Netzwerke verstrickt www.kla.tv/28454

Bill und Hillary Clinton:

www.faz.net/aktuell/gesellschaft/kriminalitaet/hat-clinton-vanity-fair-aufgefordert-nicht-ueber-epstein-zu-berichten-19431130.html

Epstein-Opfer Maria Farmer benennt Donald Trump, sowie Bill und Hillary Clinton als Epsteins Mitverschwörer - ab min 4:58

www.thelastamericanvagabond.com/epstein-victim-maria-farmer-speaks-with-whitney-webb-full-phone-call-part-1/

Vergewaltigung von Katie Johnson durch Trump und Epstein:

www.dailymail.co.uk/news/article-3914012/Troubled-woman-history-drug-use-claimed-assaulted-Donald-Trump-Jeffrey-Epstein-sex-party-age-13-FABRICATED-story.html?ref=truth11.com

www.reddit.com/r/thebulwark/comments/1m4vfet/katie_johnson_the_then_13yrolde_victim_of_both/?tl=de

Jurisdiction – Sexual Abuse under Threat of Harm – Donald J. Trump and Jeffrey Epstein - Gerichtsdokument der Vergewaltigung von Katie Johnson:

cdn.factcheck.org/UploadedFiles/Johnson_TrumpEpstein_Calif_Lawsuit.pdf

Gäste Epsteins: Bill Clinton, Donald Trump, Prinz Andrew, Jean-Luc Brunel, Stephen Hawking, Leslie Wexner, David Copperfield, Al Gore
www.faz.net/aktuell/gesellschaft/kriminalitaet/sexualstraftaeter-jeffrey-epstein-antwortet-auf-fast-500-fragen-nicht-19437882.html

Epstein-Liste: Donald Trump, Bill Clinton, Prince Andrew, Bill Gates...Bill Richardson, ...Alan Dershowitz, Leslie Wexner, Ehud Barak, ... George Mitchell:
chrishedges.substack.com/p/trump-epstein-and-the-deep-state

Trump: Die Epstein Bombe! (von 2019) – Sandra Navidi www.youtube.com/watch?v=DiClpQIA9ns

Chris Hedges: Trump, Epstein und der Deep State Chris Hedges im Interview mit Nick Bryant zitieren aus dem Buch „Perversion of Justice“, von der investigativen Journalistin Julie K. Brown
www.youtube.com/watch?v=TzuD4Zqj_A8

chrishedges.substack.com/p/trump-epstein-and-the-deep-state

Komplette Timeline des Skandals um Jeffrey Epstein
web.archive.org/web/20240117032339/www.newsnationnow.com/crime/jeffrey-epstein-scandal-crime-timeline/

Virginia Roberts sah Hunderte von Mädchen durch Epsteins „Schwingtüre“ gehen
How Trump's Labor Secretary Cut a Deal for Multimillionaire & Serial Sexual Abuser Jeffrey Epstein (Video: 51:30 Virginia Roberts)
www.democracynow.org/2019/1/4/how_trumps_labor_secretary_cut_a

Namensliste von Personen, die mit Epstein in Verbindung standen
www.merkur.de/welt/prozess-gerichtsakten-fall-jeffrey-epstein-veroeffentlicht-alle-namen-liste-zr-92758213.html

Virginia Roberts Guiffre Opfer von Bill Richardson(Politiker)
en.wikipedia.org/wiki/Virginia_Giuffre

Epstein-Opfer Maria Farmer benennt Donald Trump, sowie Bill und Hillary Clinton als Epsteins Mitverschwörer
www.thelastamericanvagabond.com/epstein-victim-maria-farmer-speaks-with-whitney-webb-full-phone-call-part-1/

ab min 4:58

Staranwalt Levkowitz handelt skandalösen Deal mit Bundesstaatsanwalt Acosta aus

www.welt.de/vermishtes/article196611967/Jeffrey-Epstein-Der-Milliardaer-der-Minderjaehrige-in-seine-Villa-lockte-und-missbrauchte.html

Wie ein zukünftiges Mitglied des Trump-Kabinetts einem Serien-Sexualstraftäter den Deal seines Lebens verschaffte

www.miamiherald.com/news/local/article220097825.html

Epstein bekommt aufgrund dieses Deals nur eine geringe Strafe:

www.spiegel.de/panorama/justiz/jeffrey-epstein-muss-vorerst-im-gefaengnis-bleiben-a-1277996.html

Staatsanwalt Acosta, unter Trump zum Außenminister befördert, muss zurücktreten

www.zeit.de/politik/ausland/2019-07/epstein-afaire-alexander-acosta-us-arbeitsminister-ruecktritt

USA – Franklin-Skandal

Craig Spence- einflussreicher Politiker in der Republikanischen Partei, Lobbyist-prostituierte Minderjährige bis ins Weiße Haus news.isst-d.org/an-interview-with-nick-bryant-part-i-the-franklin-scandal/

US-Senator Bob Kerrey(Nebraska), deckte den Franklin-Skandal - Seite 4

http://www.whale.to/b/the_franklin_cover-up_-_john_decamp_-_ebook.pdf

US-Senator John Kerry(Nebraska), deckte den Franklin-Skandal

http://www.whale.to/b/the_franklin_cover-up_-_john_decamp_-_ebook.pdf

Seite 4

Charles K. Dutcher, ehemaliger stellvertretender Direktor des Büros für Personalwesen und Kongressangelegenheiten/Politische Angelegenheiten im Weißen Haus in Washington, DC. www.presidency.ucsb.edu/documents/appointment-charles-k-dutcher-alternate-united-states-commissioner-the-great-lakes-fishery

USA - Bohemian Grove

Alex Jones versteckte Kamera

Bohemian Grove Infiltration

www.youtube.com/watch?v=E4JLAeKu5Dk

THE ORDER OF DEATH

www.youtube.com/watch?v=DVBI2cveRRY

Bohemian Club: Wohlfühloase für Superreiche? Was der „Spiegel“ verschweigt

www.compact-online.de/bohemian-club-wohlfuehloase-fuer-superreiche-was-der-spiegel-verschweigt/

Überlebende Kathy Collins (zu Kinderopfer Bohemian Grove)

Dokumentarfilm „Satanismus und Kindesmissbrauch in der High Society“

www.bitchute.com/video/SvfFvpYkbUGA/

Dunkle Rituale im Bohemian Grove

dieunbestechlichen.com/2018/04/bohemian-grove-dunkle-rituale-neue-einblicke/

en.m.wikipedia.org/wiki/Bohemian_Grove

Die Blutsekte II

www.kla.tv/27211

Die Blutsekte I

www.kla.tv/24000

COMPACT-Spezial 27: Geheimakte Kinderschänder. Die Netzwerke des Bösen

www.compact-shop.de/shop/compact-spezial/compact-spezial-27-geheimakte-kinderschaender-die-netzwerke-des-boesen/

Wikipedia über Kim Beazley Junior en.wikipedia.org/wiki/Kim_Beazley

Wikipedia über Bob Carr

en.wikipedia.org/wiki/Bob_Carr

Wikipedia über James Baker, Chief of Staff im Weißen Haus

en.wikipedia.org/wiki/James_Baker

und über George Shultz

en.wikipedia.org/wiki/George_Shultz

Buch „Tranceformation of Amerika“ des Missbrauchs- und MK Ultra-Opfers Cathy O’Brien PDF

archive.org/details/CathyOBrienMarkPhilipsTranceFormationOfAmericaMKULTRA1995

Cathy O'Brian berichtet über ihr Leben als Sexsklavin und Mind-Control-Opfer
www.youtube.com/watch?v=jEv1j68yjd

Buch „Eyes wide open“ des Missbrauchs- und MK Ultra-Opfers Fiona Barnett PDF
archive.org/details/eyes-wide-open-fiona-barnett_first-edition_august-2019/page/n9/mode/2up

Brice Taylor berichtet über ihren Missbrauch, Folter und psych. Programmierung
www.bricetaylortrust.com/

und
www.youtube.com/watch?v=zhl01wQm7sg

Richard Nixon
de.wikipedia.org/wiki/Richard_Nixon

Ronald Reagan
de.wikipedia.org/wiki/Ronald_Reagan

Jimmy Carter
de.wikipedia.org/wiki/Jimmy_Carter

George H. W. Bush
de.wikipedia.org/wiki/George_H._W._Bush

George W. Bush
de.wikipedia.org/wiki/George_W._Bush

Bill Clinton
de.wikipedia.org/wiki/Bill_Clinton

Gerald Ford
de.wikipedia.org/wiki/Gerald_Ford

Dick Cheney
de.wikipedia.org/wiki/Dick_Cheney

Hillary Clinton
de.wikipedia.org/wiki/Hillary_Clinton

Helmut Schmidt
de.wikipedia.org/wiki/Helmut_Schmidt

England

England - Britische Kinderschänderskandale um Jimmy Savile

Übersicht über pädokriminelle und satanische Verbrechen in Großbritannien
swprs.org/geopolitik-und-paedokriminalitaet/#grossbritannien

Die Akte König Charles III. – Enthüllungen hinter der Palastmauer
www.kla.tv/25947

Großbritannien:
Historischer Kindesmissbrauch: Wichtige Ermittlungen
www.bbc.com/news/uk-28194271

Jimmy Savile
en.wikipedia.org/wiki/Jimmy_Savile

Operation Yewtree
en.wikipedia.org/wiki/Operation_Yewtree

How did one man's claims spark a major child abuse inquiry?
www.bbc.com/news/uk-35867177

Mainstream-Quelle zum Missbrauchsoffer „Nick“
www.dailymail.co.uk/news/article-7189069/Police-spent-2-5m-taking-ludicrous-abuse-lies-Carl-Beech-seriously.html

Operation Midland
en.wikipedia.org/wiki/Operation_Midland

Elm Guest House Hoax
en.wikipedia.org/wiki/Elm_Guest_House_hoax

Westminster Paedophile Dossier
en.wikipedia.org/wiki/Westminster_paedophile_dossier

Staatliche Vertuschung: Politiker und Geheimdienstler missbrauchten und ermordeten Kinder in elitären Netzwerken! guidograndt.de/2014/12/23/staatliche-vertuschung-politiker-und-geheimdienstler-missbrauchten-und-ermordeten-kinder-in-elitaeren-netzwerken/

Edwin Bramall
en.wikipedia.org/wiki/Edwin_Bramall

Leon Brittan
en.wikipedia.org/wiki/Leon_Brittan

Greville Janner
en.wikipedia.org/wiki/Greville_Janner

Harvey Proctor
en.wikipedia.org/wiki/Harvey_Proctor

Edward Heath
en.wikipedia.org/wiki/Edward_Heath

Peter Hayman
[en.wikipedia.org/wiki/Peter_Hayman_\(diplomat\)](https://en.wikipedia.org/wiki/Peter_Hayman_(diplomat))

Irisches Kinderheim Kincora ermöglicht Übergriffe durch britische elitäre Personen
www.reddit.com/r/northernireland/comments/1knuf95/i_was_raped_by_mountbatten_in_kincora_at_age_11/?tl=de

England - Missbrauchs-Opfer David
„Ich wurde von führenden Tories missbraucht und dann erpresst, damit ich schweige.“
www.mirror.co.uk/news/uk-news/former-rent-boy-i-abused-3885690

Großbritannien:
BBC: Historischer Kindesmissbrauch: Wichtige Ermittlungen
www.bbc.com/news/uk-28194271

Charles Irving
[en.wikipedia.org/wiki/Charles_Irving_\(politician\)](https://en.wikipedia.org/wiki/Charles_Irving_(politician))

Keith Joseph
de.wikipedia.org/wiki/Keith_Joseph

Michael Havers, Baron Havers
de.wikipedia.org/wiki/Michael_Havers,_Baron_Havers

Rhodes Boyson
en.wikipedia.org/wiki/Rhodes_Boyson

England - „Grooming Gangs“
Muslimische Grooming-Gangs erklärten weiße Mädchen zu Freiwild, vergewaltigten Zwölfjährige - Die britische Elite diskutierte über kulturelle Sensibilität und Polizisten schauten weg
www.welt.de/debatte/kommentare/article255087808/Grossbritannien-Die-wehrlosen-Opfer-der-politischen-Korrektheit.html

In Großbritannien wurde ab 2012 durch zahlreiche Enthüllungen ein

umfangreiches pädokriminelles Netzwerk bekannt, das während Jahrzehnten operierte und erhebliche Teile der britischen Elite umfasste und womöglich noch immer umfasst, mit Verbindungen ins britische Königshaus, mehreren Regierungen, Parlament, Justiz, Polizei, Geheimdienste und Medien.
swprs.org/geopolitik-und-paedokriminalitaet/#grossbritannien

Keir Starmer
de.wikipedia.org/wiki/Keir_Starmer

England - Kinderrechtler Peter McKelvie deckt Missbrauchs-

Skandal auf - Operation Fernbridge wird gestartet

Großbritannien:

BBC: Historischer Kindesmissbrauch: Wichtige Ermittlungen
www.bbc.com/news/uk-28194271

Scotland Yard ermittelt gegen rund 40 Politiker
www.welt.de/vermischtes/article129827726/Kindesmissbrauch-Scotland-Yard-ermittelt-gegen-rund-40-Politiker.html

Cyril Smith
de.wikipedia.org/wiki/Cyril_Smith

Wikipedia-Artikel über den Vater von Sir Peter Morrison, John Morrison:
de.wikipedia.org/wiki/John_Morrison,_1._Baron_Margadale

Theresa May wird vorgeworfen, Anliegen hinsichtlich der Ermittlungen zu Kindesmissbrauch vertuscht zu haben.
www.independent.co.uk/news/uk/politics/theresa-may-child-abuse-inquiry-cover-up-concerns-dame-lowell-goddard-stories-a7369976.html

Margaret Thatcher
de.wikipedia.org/wiki/Margaret_Thatcher

England - R.A.I.N.S. - Liste von Dr. Joan Coleman

Satanischer ritueller Missbrauch | Dr. Joan Colemans RAINS-Liste
www.bitchute.com/video/O4u8aQxEQHjD/
www.theforgottenboys.co.uk/dr-joan-coleman-and-the-r-a-i-n-s-list

Unter folgendem Link PDF-Download der RAINS-Liste möglich, in der PDF sind Links enthalten zum Nachvollziehen der Informationen über die Verbrechen
www.fromrome.info/2023/07/25/the-rains-list-of-satanic-ritual-abusers-what-is-it-and-what-does-it-contain/

RAINS-Liste - Orte der Zeremonien: en.wikipedia.org/wiki/Beaulieu_Palace_House
en.wikipedia.org/wiki/Beaulieu_Abbey
en.wikipedia.org/wiki/New_Forest

RAINS-Liste - Von Helen G. und anderen Überlebenden satanisch-rituellen
Missbrauchs genannte Täter aus dem britischen Politik-Establishment
[en.m.wikipedia.org/wiki/Edward_Douglas-Scott-](http://en.m.wikipedia.org/wiki/Edward_Douglas-Scott-Montagu,_3rd_Baron_Montagu_of_Beaulieu)
[Montagu,_3rd_Baron_Montagu_of_Beaulieu](http://en.m.wikipedia.org/wiki/Edward_Douglas-Scott-Montagu,_3rd_Baron_Montagu_of_Beaulieu)

Mike Hancock
[en.m.wikipedia.org/wiki/Mike_Hancock_\(British_politician\)](http://en.m.wikipedia.org/wiki/Mike_Hancock_(British_politician))
en.wikipedia.org/wiki/Portsmouth

Virginia Bottomley
en.m.wikipedia.org/wiki/Virginia_Bottomley

Edward Heath
en.wikipedia.org/wiki/Edward_Heath
www.telegraph.co.uk/news/2017/02/19/claims-sir-edward-heath-paedophile-120-per-cent-genuine-police/

www.theguardian.com/politics/2017/oct/05/ted-heath-would-have-been-questioned-under-caution-over-sex-assault-allegations

web.archive.org/web/20190129143939/www.wiltshire.police.uk/article/1167/Operation-Conifer-Summary-Closure-Report
byline.com/2017/05/22/article-50-negotiations-authorised-by-eu/

Charles Clarke
en.wikipedia.org/wiki/Charles_Clarke

Michael Portillo
en.wikipedia.org/wiki/Michael_Portillo
de.scribd.com/doc/296999308/BBC-broadcaster-Michael-Portillo-alleged-child-sexual-abuse
Deletion notice
Das Dokument BBC broadcaster Michael Portillo; alleged child sexual abuse wurde gelöscht.

Ruth Kelly
en.m.wikipedia.org/wiki/Ruth_Kelly

Paul Boateng
en.wikipedia.org/wiki/Paul_Boateng

Marquess of Bath
en.wikipedia.org/wiki/Alexander_Thynn,_7th_Marquess_of_Bath

en.wikipedia.org/wiki/Longleat

Tony Heaford

www.manchestereveningnews.co.uk/news/local-news/ex-mayors-turn-backs-on-labour-for-elections-1162378

Cyril Smith

en.wikipedia.org/wiki/Cyril_Smith

Mark Oaten

en.wikipedia.org/wiki/Mark_Oaten

Peter Mandelson

en.m.wikipedia.org/wiki/Peter_Mandelson

Lord Paul Drayson

en.m.wikipedia.org/wiki/Paul_Drayson,_Baron_Drayson

Lord Charlie Falconer

en.m.wikipedia.org/wiki/Charlie_Falconer,_Baron_Falconer_of_Thoroton

Margaret Hodge

en.m.wikipedia.org/wiki/Margaret_Hodge

Alan Johnson

en.wikipedia.org/wiki/Alan_Johnson

en.wikipedia.org/wiki/New_Forest

Peter Hain

en.wikipedia.org/wiki/Peter_Hain

Australien

Australien – Fiona Barnett

Nicole Kidman, Antony Kidman

archive.org/details/eyes-wide-open-_fiona-barnett_first-edition_august-2019/page/n71/mode/2up

Antony Kidman

de.wikipedia.org/wiki/Antony_Kidman

Richard Nixon

de.wikipedia.org/wiki/Richard_Nixon

Gough Whitlam

de.wikipedia.org/wiki/Gough_Whitlam

John Robert Kerr

de.wikipedia.org/wiki/John_Robert_Kerr

Bob Hawke

de.wikipedia.org/wiki/Bob_Hawke

Belgien

Belgien – Dutroux-Netzwerk

Quellen zum Dutroux-Netzwerk

Doku: „Skandal: Justiz in pädokriminelle Netzwerke verstrickt!“ www.kla.tv/28454

Doku: „Die Überwindung der Blutsekte“

www.kla.tv/30779

Der Fall Dutroux, veröffentlicht am 07.01.2017, kla.tv

www.kla.tv/9678

Dokumentarfilm: Sexzwang, veröffentlicht am 25.11.2012, kla.tv

www.kla.tv/311

Belgisches Missbrauchs-Netzwerk Fall Dutroux

Zeugen: T4, X1, X2, X3, X4, Nathalie C. (X7), Nathalie W., Chantal S., VM 1, Jacques Thoma, Pascal Willems

causa.causalis.net/dutroux-kindesmissbrauch-snuff-netzwerke/

Quellen zum Schaubild belgisches Netzwerk

Belgium's X-Dossiers of the Dutroux Affair: The victim-witnesses

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Christine

Täter: Personen aus dem belgischen Establishment

Der belgische Premierminister Paul Vanden Boeynants

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#paul-vanden-boeynants

de.wikipedia.org/wiki/Gladio

de.wikipedia.org/wiki/Strategie_der_Spannung

causa.causalis.net/x-akten-dutroux-affare-eliten/

Melchior Wathelet senior, bearbeitet zuletzt am 04.09.2023, wikipedia:

1024 тих, хто вижили після ритуального насильства... і потім не припиняється! (Автор: Лоїз Засек)

de.wikipedia.org/wiki/Melchior_Wathelet_senior

Aussagen des damals noch minderjährigen belgischen Opfers Anneke Lucas über ihre Vergewaltigung durch den Ex-Premierminister Paul Vanden Boeynants:
annekelucas.com/writing/2023/8/16/verboten

Zeugen: Anneke Lucas, X3
www.youtube.com/watch?v=SBte1s7oqCc

causa.causalis.net/x-akten-dutroux-affare-eliten/

Täter: Patrick Haemers (Kopf der Bande von Nihoul)
en.wikipedia.org/wiki/Patrick_Haemers
de.wikipedia.org/wiki/Strategie_der_Spannung
www.youtube.com/watch?v=SBte1s7oqCc

Drogenschmuggel
causa.causalis.net/x-akten-dutroux-affare-eliten/

Baron Benoit de Bonvoisin
(Berater des belgischen Premiers Vanden Boyenants)
de.wikipedia.org/wiki/Beno%C3%A4t_de_Bonvoisin
www.guidograndt.de/2020/02/07/oliver-nevermind-paedophilen-netzwerk-eliten-missbrauch-morde-vertuschungen-unfassbare-hintergruende/

www.welt.de/print-welt/article598091/In-den-Folterkammern-der-Kinderschaender-wuchern-Spaltpilze.html

Willy Claes als Kindesvergewaltiger genannt
web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Christine

Etienne d`Avignon als Kindesvergewaltiger und Folterer genannt
isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list

Willy de Clerc als Kindesvergewaltiger und Folterer genannt
isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#willy-de-clercq

Michel Nihoul
(Drehscheibe zwischen dem belgischen Establishment und der Unterwelt)
de.wikipedia.org/wiki/Jean-Michel_Nihoul
www.guidograndt.de/2020/02/07/oliver-nevermind-paedophilen-netzwerk-eliten-missbrauch-morde-vertuschungen-unfassbare-hintergruende/

Marc Dutroux – bekanntester belgischer Zuhälter, Vergewaltiger und

Kindesmörder

de.wikipedia.org/wiki/Jean-Michel_Nihoul

Übersicht über ca. 90 Täter im Zusammenhang mit dem Fall Dutroux und anderen belgischen Skandalen

BELGIAN X-DOSSIERS OF THE DUTROUX AFFAIR: LIST OF ELITES ACCUSED OF INVOLVEMENT IN CHILD(RITUAL) ABUSE TETWORKS BY X1, X2, X3, X4 AND OTHERS

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused

OLIVER GREYF

Das DUTROUX-Netzwerk & der Mordfall Christine van Hees (1)

www.guidograndt.de/2023/02/16/oliver-greyf-das-dutroux-netzwerk-der-mordfall-christine-van-hees-1/

Dutroux case and X-Dossier victim-witnesses - Primary victims X1 named Carine Dellaert, genannt „Clo“

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Carine

Katrien de Cuiper: Ermordetes Opfer des Dutroux-Netzwerks

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Katrien

Veronique Dubrullé: Ermordetes Opfer des Dutroux-Netzwerks

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Veronique

Von Marc Dutroux entführte und missbrauchte Mädchen:

Laetita Delhez

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Laetitia

Sabine Dardenne (12 J.)

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Sabine

Melissa Russo (8 J.)

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Melissa

Julie Lejeune (8J.)

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Julie

Eefje Lambrecks (19 J.)

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#Eefje

An Marchal (17 J.)

web.archive.org/web/20240410102258/isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#An

Weitere Quellen zum Fall Dutroux:

Der Fall Marc Dutroux, Vorgeschichte von 1989 bis 1996, veröffentlicht am 26.02.2004, Jörg Stolzenberger Aufklärungsgruppe Krokodil, S.7f.

www.aufklaerungsgruppe-krokodil.de/DerFallMarcDutroux_1.pdf

Der Fall Marc Dutroux: Der Mittäter Bernhard Weinstein, gewisse Zeugenaussagen und die angeblich satanischen Hintergründe, veröffentlicht am 26.02.2004, Jörg Stolzenberger Aufklärungsgruppe Krokodil
pdfcoffee.com/der-fall-marc-dutroux-kinderschnder-und-satanisten-pdf-free.html

Marc Dutroux - Die Spur der Kinderschänder, veröffentlicht am 12.03.2011, nwo911truthberlin

www.youtube.com/watch?v=sRfEfN1sPRg

Zu den 60 Opfern und Christine van Hees: Beyond the dutroux affair: the reality of protected child abuse and snuff networks, veröffentlicht am 25.07.2007, Institute for the study of globalization and covert politics
isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair#Nihoul

Die Dutroux-Akten sind im Web, veröffentlicht am 28.02.2002, ariva.de

www.ariva.de/forum/die-dutroux-akten-sind-im-web-105829

Marc Dutroux, o.D., Wikibrief – über verschwundene und gestohlene Videobänder
de.wikibrief.org/wiki/Marc_Dutroux

Das Trauma von Belgien, veröffentlicht am 26.02.2004, Zeit online

www.zeit.de/2004/10/

Der Fall Marc Dutroux - Kinderschänder und Satanisten

pdfcoffee.com/der-fall-marc-dutroux-kinderschnder-und-satanisten-pdf-free.html

Tiefer Schock und schleichende Verdrängung – Belgien und die Kindermorde, veröffentlicht am 27.02.2004, Deutschlandfunk

www.deutschlandfunk.de/tiefer-schock-und-schleichende-verdraengung-belgien-und-die-100.html

20 Jahre danach – Chefermittler beklagt Justizpannen: Kindermörder Dutroux

lässt die Belgier nicht los, veröffentlicht am 07.08.2016, Fokus online
www.fokus.de/panorama/welt/20-jahre-danach-chefermittler-beklagt-justizpannen-kindermoerder-dutroux-laesst-die-belgier-nicht-los_id_5799643.html

Dutroux case and X-Dossier victim-witnesses, o.D., institute for the study of globalization and covert politics
isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-dutroux-affair-victim-witnesses-list#X1

OLIVER GREYF: DEEPSTATE BELGIEN – „Du lässt meine Leichen im Keller und ich Deine!“, veröffentlicht am 21.08.2022, Die Unbestechlichen
dieunbestechlichen.com/2022/08/oliver-greyf-deepstate-belgien-du-laesst-meine-leichen-im-keller-und-ich-deine/

Der Tod der 16-jährigen Christine, veröffentlicht am 27.12.2000, tagesschau.de
tsarchive.wordpress.com/2000/12/27/meldung381362/

Der Fall Marc Dutroux - Kinderschänder und Satanisten
pdfcoffee.com/der-fall-marc-dutroux-kinderschander-und-satanisten-pdf-free.html

Die Hintermänner hinter Dutroux: Beyond the dutroux affair: the reality of protected child abuse and snuff networks, veröffentlicht am 25.07.2007, institute for the study of globalization and covert politics
wikispooks.com/ISGP/dutroux/Belgian_X_dossiers_of_the_Dutroux_affair.htm

Missbrauchsoffer Jessie Marsson markiert Dutroux-Komplizen Michel Nihoul als Kinderschänder, PDF Seite 24 und 25
lichtblickevblog.files.wordpress.com/2018/12/BUCH-TEIL-I.pdf

Von Überlebenden und Zeugen genannte Kinderschänder
isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#jean-pierre-agneessens

Olivier Castiaux
isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#oliver-castiaux

Pierre Descamps
isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#pierre-descamps

Michel Dewolf
isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#michel-dewolf

Jean-Paul Dumont
isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#jean-paul-dumont

Jean Gol

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#jean-gol

Jean-Pierre Grafe

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#jean-pierre-grafe

Serge Kubla

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#serge-kubla

Wilfried Martens

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#wilfried-martens

Guy Mathot

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#guy-mathot

Die Grafen Leopold, Maurice und Francois Lippens

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#count-leopold-lippens

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#count-francois-lippens

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#count-maurice-lippens

Jean-Pierre Marie Jacques Grafé

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#jean-pierre-grafe

Dr. Karel van Miert

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#karel-van-miert

Jean-Pierre Van Rossem

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#jean-pierre-van-rossem

Guy Spitaels

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#guy-spitaels

Charles-Ferdinand Nothomb

isgp-studies.com/belgian-x-dossiers-of-the-marc-dutroux-affair-the-accused#charles-ferdinand-nothomb

Frankreich

Frankreich – Affäre Verdin

Jack Lang

www.egaliteetreconciliation.fr/Affaire-Verdin-la-plainte-contre-Lang-Hollande-et-Moscovici-est-recevable-14939.html

Francois Hollande und Jack Lang

Instruction ouverte contre Jack Lang et Pierre Moscovici pour viol sur mineure
www.youtube.com/watch?v=tm-CVlyTSuE

Pédophilie - 09.10.2022 - Emmanuel VERDIN - Plainte contre Jack Lang, Pierre Moscovici, et François Hollande
[odysee.com/@HORIZONS:d/P%C3%A9dophilie---09.10.2022---Emmanuel-VERDIN---Plainte-contre-Jack-Lang,-Pierre-Moscovici,-et-Fran%C3%A7ois-Hollande:1](https://www.odysee.com/@HORIZONS:d/P%C3%A9dophilie---09.10.2022---Emmanuel-VERDIN---Plainte-contre-Jack-Lang,-Pierre-Moscovici,-et-Fran%C3%A7ois-Hollande:1)

Emmanuel Verdin accuse Jack Lang de viol collectif sur sa fille de 4 ans
m.faitsdivers.org/7008-Emmanuel-Verdin-accuse-Jack-Lang-de-viol-collectif-sur-sa-fille-de-4-ans

Dépôt de plainte pour pédophilie contre Jack LANG

http://ekladata.com/qtN_8-4AuX2RHag30XQm1EqyMeU.pdf

Jack Lang

de.wikipedia.org/wiki/Jack_Lang

Frankreich – Affäre Majorel

Jack Lang

www.welt.de/kultur/article13426700/Machismus-Debatte-Seit-der-DSK-Affaere-ist-Frankreich-sexuell-verwirrt.html

de.wikipedia.org/wiki/Jack_Lang

www.france24.com/en/20110601-luc-ferry-former-french-minister-moroccan-orgy-paedophile-allegations-investigated

Frankreich – Affäre Coral

Affäre Coral, Jack Lang und Pierre Mauroy

comitecedif.wordpress.com/2012/01/14/coral-limmonde-rehabilitation/

de.wikipedia.org/wiki/Jack_Lang de.wikipedia.org/wiki/Pierre_Mauroy

fr.wikipedia.org/wiki/Affaire_du_Coral
comitecedif.wordpress.com/2012/01/14/coral-limmonde-rehabilitation/

Deutschland

Deutschland – Sachsensumpf

Doku: SKANDAL - Justiz in pädokriminelle Netzwerke verstrickt www.kla.tv/28454
Teil Deutschland

Korruptionsaffäre in Sachsen: Die dunkle Seite der Macht
www.tagesspiegel.de/politik/die-dunkle-seite-der-macht-1518184.html

Sammlung diverser Artikel zum "Sachsensumpf"
www.pro-demokratie.com/zeitung/zeitung_sachsen_korrupt.html

Thomas de Maizière – Vertuschung von Kinderschändung, veröffentlicht 2010
http://www.youtube.com/watch?v=Rwz_iZika-4

Buch von Mandy Kopp: „Die Zeit des Schweigens ist vorbei“
www.buecher.de/shop/fachbuecher/die-zeit-des-schweigens-ist-vorbei/kopp-mandy/products_products/detail/prod_id/36799414/#product_description

„Kinderschänder aus höchsten Kreisen“: Interview mit Sachsensumpf-Opfer Mandy Kopp(Video), veröffentlicht 2020, compact
www.youtube.com/watch?v=jU0EpZwtw0c

Sachsen-Affäre – gefährliche Spuren: Chefermittler wird vom Innenminister suspendiert, veröffentlicht 2007
www.zeit.de/online/2007/47/sachsen-affaere/komplettansicht

Staatsschutz für Pädokriminelle? veröffentlicht 2017, kla.tv
www.kla.tv/10928

Politik und Justiz in Kinderbordell verstrickt, veröffentlicht 2013, kla.tv
www.kla.tv/1986

Martyrium der Zwangsprostituierten Mandy Kopp, veröffentlicht 2013, WELT
<http://www.welt.de/vermischtes/article114286510/Martyrium-der-Zwangsprostituierten-Mandy-Kopp.html>

Thomas de Maizièr - Vertuschung von Kinderschändung, veröffentlicht 2010
www.youtube.com/watch?v=Rwz_jZika-4

Rechtsanwalt zeigt Kanzleramtschef de Maizièr an, veröffentlicht 2007
www.spiegel.de/politik/deutschland/korruption-in-sachsen-rechtsanwalt-zeigt-kanzleramtschef-de-maiziere-an-a-487720.html

Die Geschichte des "Jasmin": Der Skandal um das frühere Minderjährigen-Bordell in Leipzig ist ein wichtiger Teil der Ermittlungen im sogenannten "Sachsensumpf". Bis heute blieb vieles im Dunkeln.
www.zeit.de/online/2008/27/jasmin-chronik

Sachsensumpf: Gefährliche Spuren, veröffentlicht am 16.11.2007, Zeit Online
www.zeit.de/online/2007/47/sachsen-affaere/komplettansicht

„Sachsensumpf“-Affäre - Zeugin erhebt schwere Vorwürfe, veröffentlicht 2013
www.saechsische.de/sachsensumpf-affaere-zeugin-erhebt-schwere-vorwuerfe-2480253.html

Das Landgericht Dresden spricht Simone H. und Georg W. vom Vorwurf der Verfolgung Unschuldiger bzw. der Beihilfe dazu frei, veröffentlicht 2018
www.l-iz.de/politik/sachsen/2018/05/Das-Landgericht-Dresden-spricht-Simone-H-und-Georg-W-vom-Vorwurf-der-Verfolgung-Unschuldiger-bzw-der-Beihilfe-dazu-frei-217565

LANDGERICHT DRESDEN "Sachsensumpf": Hauptanklagepunkte gegen Aufklärer fallengelassen, veröffentlicht am 08.05.2018, mdr.de
www.mdr.de/nachrichten/sachsen/politik/prozess-sachsensumpf-100.html

Thomas de Maizièr, 22.02.2024, wikipedia
de.wikipedia.org/wiki/Thomas_de_Maizièr

Verurteilt wegen Journalismus: Wegen Ihrer Berichterstattung über den „Sachsensumpf“ werden die Journalisten Thomas Datt und Arndt Ginzel zu Geldstrafen verurteilt. Sie wollen Berufung einlegen – und haben gute Chancen.
taz.de/Prozess-Sachsensumpf/!5137359/

Sachsensumpf. Chronologischer Überblick, Hintergründe, etc.
inri.blog/sachsensumpf/

Israel

Israel – Aussagen Überlebender in der Knesset über sexuellen Missbrauch bei

1024 тих, хто вижили після ритуального насильства... і потім не припиняється! (Автор: Лоїз Засек)

religiösen „Ritualen“

Israeli Minister Orit Strook's daughter accuses parents of sexually assaulting her as a child

www.youtube.com/watch?app=desktop&v=bL6S5e3-KB4

Portugal

Portugal – Casa Pia – Kindesmissbrauch in staatlichen Kinderheimen

www.heise.de/tp/artikel/38/38019/1.html

www.klagemauer.tv,

Medienkommentare vom 12.1./23.1. und 14.2.2013;

Doku-Film „Sexzwang“ von Panorama-Film;

Depesche „mehr wissen besser leben“ Nr.02-04, 2013 „Kindersex und die hohe Politik“

Angehörige der Elite Portugals missbrauchten Minderjährige in einem Lissabonner Kinderheim.

<http://www.spiegel.de/panorama/justiz/kinderschaender-urteil-in-portugal-leiden-ohne-ende-a-715627.html>

Im Skandal um den sexuellen Missbrauch von Kindern aus einem portugiesischen Waisenheim ist ein ehemaliger hoher Diplomat festgenommen worden.

www.vol.at/padophilie-skandal-in-portugal/2634091

Hier ist auch ein Abschnitt über Portugal dabei:

www.telepolis.de/article/Missbrauch-Ist-Jimmy-Savile-ueberall-3396511.html

Trump und Epstein - Zeugenaussagen

Chris Hedges: Trump, Epstein und der Deep State

www.youtube.com/watch?v=TzuD4Zqj_A8

Epstein, Donald Trump and Sexual Blackmail Networks (w/ Nick Bryant) | Epstein, Donald Trump and Sexual Blackmail Networks (w/ Nick Bryant) | The Chris Hedges Report

www.youtube.com/watch?v=2GK114NGCM8

Four arrested after projecting Trump-Epstein images onto Windsor Castle | Vier

Personen nach Projektion von Trump-Epstein-Bildern auf Windsor Castle festgenommen

www.youtube.com/watch?v=vvAXNRvLtGY

Epstein Opfer Stacy: "Jeffrey grinste als Trump mich..."

www.youtube.com/watch?v=o1ZBFnFHVvw

Epstein Netzwerk Opfer Juliette Bryant(Interview DE_UT)

www.youtube.com/watch?v=OLxMUpnk78s

Trump Decoded - The Fake Awakening

rumble.com/v1qh0jh-trump-decoded-the-fake-awakening.html

Elitäre Kindersex-Netzwerke: Werden Aufklärer dem Establishment zu gefährlich?
[kla.tv/28731]

Epstein EXPOSED: Trump, Mossad & The Elite's Dark Secret

Epstein EXPOSED: Trump, Mossad & The Elite's Dark Secrets - YouTube

JUST LAST YEAR, Donald Trump and JD Vance campaigned on releasing the Epstein files

www.facebook.com/reel/1651146838906477

#kurze_Vids • EHZ Kalender Deutsche Tagesnews

t.me/kurze_Vids/68036

Epstein flight logs released in USA vs. Maxwell

www.documentcloud.org/documents/21165424-epstein-flight-logs-released-in-usa-vs-maxwell/

The Digital Epstein's Little Black Book

epsteinsblackbook.com/pdfs/black-book-unredacted.pdf

This year has been the worst start to a new year

www.instagram.com/p/DH0vvDKzDvu/

Bizarre Details of Epstein Accuser's Shocking Death

www.youtube.com/watch?v=tjzullo6byg

I reminded him of his 13-year-old daughter

www.youtube.com/watch?v=TIGsls0hk2s

Bundesbezirksgericht der Vereinigten Staaten Zentralbezirk von Kalifornien |

Gerichtsprotokoll Katie Johnson
cdn.factcheck.org/UploadedFiles/Johnson_TrumpEpstein_Calif_Lawsuit.pdf

Reporter: Melania hat mit Epstein geschlafen
www.youtube.com/watch?v=wgx90WtIDZQ

TRUMPS DUNKELSTES EPSTEIN-GEHEIMNIS ENTHÜLLT | Die Kyle Kulinski Show
www.youtube.com/watch?v=BqER8naYogA&list=PLuT_CbT94oXIMQcZae94gFjqsITj_uZgf&index=9

Epstein Opfer Stacy: "Jeffrey grinste als Trump mich..."
www.youtube.com/watch?v=o1ZBFnFHVvw

Trump's Großbritannien-Besuch löst Proteste aus: Windsor bricht in Wut aus
www.youtube.com/watch?v=LsljtCylPDw

Trump will Milliarden für "Wall Street Journal"-Story zu Epstein-Verbindung
rsw.beck.de/aktuell/daily/meldung/detail/trump-klage-wall-street-journal-milliarden-epstein

By Christopherpeterson at English Wikipedia, CC BY 3.0
commons.wikimedia.org/w/index.php?curid=3071583 via Wikimedia Commons

By Pixabay | Image by Gerd Altmann
Satanisch ritueller Missbrauch

Interview (zu Gast bei Emma Katherine) mit Yael Ariel, Amanda Nitza und Daniel Sharon(Gespräch über gemeinsamen Kampf im Durchbruch in Aufklärung zu RG in Israel)
www.youtube.com/watch?app=desktop&v=BV6V7BcJdXw&t=602s

Artikel von Daniel Sharon im Bereshit-OnlineMagazin: Children Of nowhere, Teil I (Thema: Der Fall mit den 200 (+100) Kindern in Jerusalem, erwähnt Doku „The dark secret of Jerusalem“)
bereshit-news.co.il/

RitualAbuse-Israel ist eine Webseite von Überlebenden RG für Überlebende und zur Aufklärung „Was ist RG?“
www.ritualabuse-israel.org/

3Min-YouTube-Video von Shoshana Strook(Überlebende und Minister-Tochter)
www.youtube.com/watch?v=bL6S5e3-KB4

Original Video-Mitschnitte der betreffenden Knesset-Sitzungen:

1. Video: Knesset-Anhörung vom 6.03.2025
2. Video: Knesset-Anhörung vom 27.07.2025

Haaretz-Artikel über die Aussagen der Überlebenden von RG vor der Knesset
www.haaretz.com/israel-news/2025-06-04/ty-article/.premium/survivors-testify-to-knesset-about-childhood-sexual-abuse-network-in-religious-ceremonies/00000197-3bca-da41-a9f7-3fcea010000

Maariv-Artikel zum Thema, Titel: „Ein Ereignis der Größe der Titanic - Der Pädophilie-Fall kommt vor die Knesset“
www.maariv.co.il/news/politics/article-1202251

IsraelHayom-Artikel mit dem Titel: „Bottom Of Darkness - Children raped in ritual ceremonies expose the horrors“
www.israelhayom.com/2025/04/23/bottom-of-darkness-children-raped-in-ritual-ceremonies-expose-the-horrors/

TheJerusalemPost-Artikel, Titel „MKs nahmen an sadistischen sexuellen ‚Ritualen‘ mit Minderjährigen teil“
www.jpost.com/israel-news/article-856407

Florian Homm, Ex-Milliardär zu MK-Ultra | Die Weltverschwörung ist real
youtu.be/mHtl3S1z3Kw

Ex-Milliardär packt aus! Ich wurde rekrutiert. (Die Elite existiert wirklich)
www.youtube.com/watch?app=desktop&v=hMvEE5jZlvw

Lou Büchler von Relinfo diffamiert Lois Sasek, OCG und Kla.TV
www.relinfo.ch/2025/09/01/wenn-eine-sekte-eine-sekte-erfindet-die-organische-christus-generation-verbreitet-die-blutsekten-verschwörungstheorie/

König Charles auf der Insel Epstein entlarvt – McAfees Totmannschalter lässt die Weltkrone detonieren:
www.pravda-tv.com/2025/08/koenig-charles-auf-der-insel-epstein-entlarvt-mcafees-totmannschalter-laesst-die-weltkrone-detonieren/

Drohnenaufnahmen McAfee: „Epstein's Island, Little St James“
youtu.be/_lAknOF6msA?si=5igYk62g5VLqc0hV
youtu.be/p6dj8FijzvY?si=uECQD8lkzMSgedw1
youtu.be/p6dj8FijzvY?si=D2eQZ2SyZ_hBxRmN
www.ebaumsworld.com/articles/john-mcafee-is-posting-drone-footage-of-jeffery-epsteins-island-on-youtube-according-to-conspiracy-theorists/86026933/

John McAfee auf X

x.com/officialmcafee/status/1316801215083225096

x.com/officialmcafee/status/1937081756462514403

6 Sekunden geschnittenes und zensiertes Foltervideo stammt von Sami Horbers ehemaligem Telegram-Kanal. Noch viel schlimmere pädophile Darstellungen vom „KIK-Messenger“ hat Sami unter anderem der Polizei und weiteren zuständigen Behörden übergeben, doch es wurde nichts unternommen. Samis Telegram-Kanal wurde ihm weggenommen und er kam ins Gefängnis. Hier ist sein neuer Kanal: Telegram: t.me/samisallerlei

Experten zum Thema „Dissoziative Identitätsstörung“ (DIS) / Multiple Persönlichkeit | rituelle Gewalt

Dr. Corydon Hammond

medicine.utah.edu/faculty/d-corydon-hammond

Michaela Huber

michaela-huber.com/

Dr. Andreas Krüger

ipkj.de/das-institut/

Claudia Fliss

www.traumapotenzielle.de/referenten

Hans J. Markowitsch

www.wiko-greifswald.de/fellows/alfried-krupp-fellows-programm/fellows-finden/2009-2010/markowitsch-professor-dr-hans-j/

Dr. phil. Bettina Overkamp

www.junfermann.de/person/bettina-overkamp/614

Ulla Fröhling

<http://thefroehlings.de/>

Dr. Hans Ulrich Gresch

about.me/hgresch

Interview mit Liz Wieskerstrauch bei Punkt.PRERADOVIC „Kinder für rituellen Missbrauch abgerichtet“

youtu.be/9r1sUEU0OIM

Buch von Liz Wieskerstrauch „Die Dissoziative Identitätsstörung- zwischen Trauma und Verleugnung“ | Geteilte Persönlichkeiten

<https://www.nomos-elibrary.de/de/document/view/detail/uuid/d04e63f5-7163-3acc-b7cb-70036edac155>

Höllenleben - RitueLLer Missbrauch in Deutschland | KOMPLETTVERSION (inkl. Kinderzeichnungen zu ritueller Gewalt)
www.youtube.com/watch?v=qkr4qJA6oYY

Kinofilm über rituelle Gewalt „BLINDER FLECK“ (von Liz Wieskerstrauch)
barnsteiner-film.de/blinder-fleck/
www.verein-cara.ch/blinder-fleck

Trailer German Deutsch (2025)
youtu.be/vDnL_oonX04

Robert David Steele - Intelligence with Integrity - PedoEmpire.org Introduced with Salute to CIRSTENW for Sharing #SavetheChildren
robertdavidsteele.com/pedoempire/#

Überlebende Hadassa: „Ich musste meine Mutter foltern!“
Rituelle Gewalt: Als Kind nackt durch Wald gejagt, vergewaltigt, lebendig begraben!(Hadassa)
www.youtube.com/watch?v=leAlyBqjK3Y

Sie bricht das Schweigen über ihre Kindheit im Kult(Interview mit Hadassa von 50 Voices)
www.youtube.com/watch?v=QrHaVsc3-Ow

Höllenleben - Eine multiple Persönlichkeit auf Spurensuche(Teil 1)
www.crew-united.com/de/Hoellenleben-Eine-multiple-Persoenlichkeit-auf-Spurensuche_22214.html

Höllenleben - Der Kampf der Opfer(Teil 2)
www.wieskerstrauch.com/dokumentarfilme/?utm_source=chatgpt.com

Promis im Fernsehen - Szenen, die wohl am besten mit einer Persönlichkeitsabspaltung erklärt werden könnten:
odysee.com/@MaxWende:f/Sie-sind-unter-uns---Klone-in-all-ihren-Daseinsformen:5

„Zeiten, in denen Prominente versehentlich die Wahrheit enthüllten“ Kanal: Weird or Wild
www.youtube.com/watch?v=cKHREputRE0

Thomas Gottschalk, Morbus Cushing Ufo, ZDF Wetten, dass..?
www.youtube.com/watch?v=TpPHbeFKlnw

25'000 Franken Busse für Psychologen, falls „Unwarheiten oder Halbwahrheiten“ nicht klar deklariert werden. Ein Obergericht hat rituelle Gewalt als Verschwörungserzählung (sprich Unwahrheit/Halbwahrheit) eingestuft:
www.psychologie.ch/de

FSP Faktenblatt_WissensstandDIS-Psycho-Traumatologie
Satanic Panic

WTF Talk vom 27.02.2023- Thema: Satanic Panic
www.youtube.com/watch?v=IYOOxCOB0fQ

WTF Talk vom 13.11.2023 - Satanic Panic Update www.youtube.com/watch?v=agTAFsR4qJA

WTF-Talk vom 15.07.2024 - Satanic Panic Update 2
www.youtube.com/watch?v=vOFSOugxE2w

WTF Talk vom 02.06.2025 - Satanic Panic Update 3
www.youtube.com/watch?v=iG2VIMdVZPg

Susanna Niehaus, Expertin für Vernehmung von Kindern: www.hslu.ch/de-ch/soziale-arbeit/ueber-uns/institute/sozialarbeit-und-recht/devianz-gewalt-opferschutz/?utm_source=chatgpt.com

www.swissubase.ch/de/catalogue/persons/18568/8540/overview?utm_source=chatgpt.com

Lydia Beneckes Vortrag und Auftritt mit Dirk Bosse, Bernd Harder und Satanischem Hohepriester „Francis Dollarhyde“: „Verschwörungstheorie: Vom satanisch-rituellen Missbrauch (Lydia Benecke u.a.) Skepkon 2018“
www.youtube.com/watch?v=2uV-FrmS46Q

Buch von Marcel Polte „Dunkle Neue Weltordnung Teil 1“
www.justbooks.de/isbn/9781687139665/

Fiona Barnett: Fiona Barnett - Candy Girl Documentary (Part 2 of 2)
www.youtube.com/watch?v=H-IMEnCZY5E

Brice Taylor berichtet über ihren Missbrauch, Folter und psych. Programmierung
www.bricetaylortrust.com/

www.youtube.com/watch?v=zhI01wOm7sg

Brice Taylor's Buch über Mind Control mit vielen Einzelheiten
www.futile.work/uploads/1/5/0/1/15012114/taylor-thanks-for-the-memories.pdf

Cathy O'Brien berichtet über ihr Leben als Sexsklavin und Mind-Control-Opfer
www.youtube.com/watch?v=jEv1j68yjD

trance-formation.com/team-iowa/

Empirisches Experiment „Pawlowscher Hund“ von Russischem Forscher und
Nobelpreisträger Iwan Petrowitsch Pawlow
de.wikipedia.org/wiki/Pawlowscher_Hund

MK-Ultra: Programm zum Kindermisbrauch
gangstalkingmindcontrolcults.com/mkultra-children-abuse/

Ex Scotland Yard Beamter & WHISTLEBLOWER Jon Wegder berichtet über
Kindesmissbrauch - Teil 1 DEUTSCH
www.youtube.com/watch?v=b7VKj-AQ3Z4

Überlebende Anastasia Sprout
Anastasia Sprout, Satanic Ritual Abuse (SRA) & Military Trauma-Based Mind
Control SURVIVOR
www.youtube.com/watch?v=KaLgT-XSqu0

Überlebende Amanda Nitza
S5E66 | Daniel Sharon, Yael Ariel & Amanda Nitza - Exposing & Combatting Ritual
Abuse in Israel
www.youtube.com/watch?v=BV6V7BcJdXw&t=602s

Überlebende Kristy Allen
Kristy Allen MK Ultra SRA Survivor ITNJ Seating
www.youtube.com/watch?v=6jILjWnk3g

Überlebende Rebecca Bruce
Rebecca Bruce, SRA Victor
www.youtube.com/watch?v=n7hJBXjr2PU

Überlebende Rachel Ramah
Rachel Ramah Mormon mind control and ritual abuse SRA survivor - the trauma
hidden within LGBT
www.youtube.com/watch?v=jxdL6_kNIkA

NEWS5, Pressekonferenz zur Verhaftung von "White Tiger" youtu.be/TrDr35d-Te0
Die „Eierlegende Wollmilchsau“ - WTF Talk - Thema: Satanic Panic,

www.youtube.com/watch?v=iG2VIMdVZPg

www.youtube.com/watch?v=agTAFsR4qJA

Lydia Benecke und Christopher Pilz: ARD CrimeTime, Der erfundene Missbrauch | Der Fall Josephine R.
youtu.be/jA1peqHS0x4

Lydia Benecke und Bernd Harder mit satanischem Hohepriester Francis Dollarhyde
www.youtube.com/watch?v=2uV-FrmS46Q

Skandal um SRF und Robin Rehmann – Satanic Panic (mit Kla.TV-Stellungnahme auf SRF-Drohungen)
www.kla.tv/26202

SRF-Skandal nur Spitze des Eisbergs: Weltweite Vertuschung rituellen Missbrauchs
www.kla.tv/26577

Zur Kündigungs-Serie nach Ausstrahlung der SRF-Dokuserie „Rec. – Satanic Panic“:(Ergänzende Doku zum SRF Skandal)
odysee.com/Erg%C3%A4nzende-Doku-zum-SRF-Skandal:5

Wegen SRF-Doku zu Satanismus (Robin Rehmann): Lehrer unterrichtet nach 20 Jahren nicht mehr an der Sek Oberwil:
www.bzbasel.ch/basel/verschwoerungstheorien-wegen-srf-doku-zu-satanismus-lehrer-unterrichtet-nach-20-jahren-nicht-mehr-an-der-sek-oberwil-id.2234841?reduced=true

www.20min.ch/story/verschwoerungstheoretiker-lehrer-unterrichten-nicht-mehr-973656420305

Wegen SRF-Doku zu Satanismus (Robin Rehmann):
Entlassung von Chef-Reporter Daniel Wahl:
bajour.ch/a/rjNTCsBvhpjCn4UG/baz-will-sich-von-daniel-wahl-trennen

Wegen SRF-Doku zu Satanismus (Robin Rehmann):
Psychiatrische Klinik Littenheid stellt Oberarzt frei: www.blick.ch/schweiz/srf-schockt-mit-verschwoerer-dok-selbst-zuercher-stadtpolizist-glaubt-an-blutruenstige-satanisten-rituale-id17074891.html

Wegen SRF-Doku zu Satanismus (Robin Rehmann):
Klinik Littenheid - Strafanzeige gegen die ärztliche Direktorin: www.srf.ch/play/tv/10-vor-10/video/untersuchung-gegen-klinik-littenheid-bestaetigt-vorwuerfe?

[urn=urn:srf:video:f47898c4-d302-4ef0-879b-cc561003c839](https://www.kla.tv/42022)

Wegen SRF-Doku zu Satanismus (Robin Rehmann):
Kanton ergreift aufsichtsrechtliche Maßnahmen gegen Clenia Littenheid AG:
www.tg.ch/news.html/485/news/61261

Christliche Kreuz-Anhängerkette von SRF verbannt
www.oe24.at/welt/tv-sender-verbietet-moderatorin-kreuz-kette/550097077

Enthüllungen von Yan Lopez(ehemaliger Mitarbeiter beim Schweizer Fernsehen)

Der Fall AMANDINE
drive.google.com/file/d/0BxMC8WCAevE8TkFVa2M5R1M1aFU/view
<http://amandine-lopez.ru/http://lopez-amandine.ru/>

librezamandine.wordpress.com/
amandinelopezblog.wordpress.com/
<http://amandinelopez.canalblog.com/>

<http://ribelo-infanoj.grabeezy.com/category/Affaire-AMANDINE-5287.html>

view.publitas.com/p222-9126/1-les-juges-ont-viole-ma-fille-fr46a/
www.facebook.com/yanlop

DER FALL LEROY
affaireheffinger.wordpress.com/
contresravisieursdeleeroy.wordpress.com/
sylvieetsesenfants2.wordpress.com
sylviemilitantehumanitaireparle.wordpress.com/
contresravisieursdeleeroy2.wordpress.com/

DER FALL CELLY STACY RITCHY
pedopolis.com/2016/06/06/affaire-cellystacyritchy-internement-de-stacy
sylvieetsesenfants2.wordpress.com

DER FALL AMORIS
drive.google.com/file/d/1PJEM8TLF-hU7ir5DukiUqkxY1rau7L1/view
soutienaamorisetseverine.nserveur.com/
uhxnue.wordpress.com/2017/09/30/une-juge-tente-de-faire-taire-severine-la-maman-damoris/
<http://mk-polis2.eklablog.com/reseaux-pedocriminels-en-france-les-temoignages-d-audrey-amoris-et-sev-a131167022>

stopmensonges.com/des-nouvelles-de-severine-et-amoris/
pedopolis.com/category/les-affaires/2017-affaires-amoris/

Benutzte Quellen betreffend Pädophilie beim Schweizer Fernsehen - nebst den Zeugenberichten, Videoaufnahmen und schriftlichen Dokumentationen von Yan Lopez

Patrick Allenbach jugé pour agressions sexuelles sur mineurs

www.24heures.ch/suisse/patrick-allenbach-juge-agressions-sexuelles-mineurs/story/24561376

A propos de Patrick Allenbach, «tout le monde savait»

www.letemps.ch/suisse/propos-patrick-allenbach-monde-savait

La poutre dans l'oeil de la caméra

lesobservateurs.ch/2012/10/26/la-poutre-dans-loeil-de-la-camera/

<http://www.bafweb.com/2018/01/12/ssr-financer-la-redevance-cest-aussi-payer-pour-protger-les-pedophiles/>

www.20min.ch/ro/news/val-de-aoste/story/La-justice-interdit-a-Jorge-Resende-d-approcher-la-RSR-16152198?httpredirect

Scandale pédophile à la SRG SSR et dilapidation d'argent

publicwww.parlament.ch/fr/ratsbetrieb/suche-curia-vista/geschaeft?AffairId=20083539

http://www.vigousse.ch/numeros/45/pdf/Vigousse_no45.pdf

(page 3)

Swiss Church of Satan

Yan Lopez auf dem Sterbebett, Swiss Church of Satan macht sich lustig und zeigen die Y.L. Voodoo-Puppe „L'agonie d'un homme, l'indifférence de ses amis“/ „Der Todeskampf eines Mannes...“:

www.youtube.com/watch?v=FtmENslzYvw

Swiss Church of Satan verbrennen in ihrem Fake-Kanal von Agora-TV die Originalseite mit den Abbildungen der Videos von Yan Lopez und Francois de Siebenthal - unterlegt mit Geräuschen eines Folterrituals „Whatabeautifulworld: La mouche qui pète“ Zu Deutsch: „Die furzende Fliege“:

www.youtube.com/watch?app=desktop&v=irliabV9EpM

Agora-TV

agorativ.ch/page/14/

Überlebende Lynn Morris

What its Like To Be A Survivor Of Satanic Ritual Abuse & Monarch Programming

www.youtube.com/watch?v=GstsdJzSTRE

Überlebender Pierre

Ritueller Missbrauch in Frankreich 2-3

www.youtube.com/watch?v=78d7pD3QVLE

Calin Georgescu: Top UNO-Beamter enthüllt dunkle Geheimnisse der UNO
„jährlich verschwinden mehr als acht Millionen Kinder“

www.kla.tv/25365

Überlebende Kristy Allen

Kristy Allen MK Ultra SRA Survivor ITNJ Seating 720p

www.youtube.com/watch?v=6jLLjWnK3g

Überlebende Aria

Aria speaks out about her ritual abuse by the British establishment

www.youtube.com/watch?v=I-1Made2BVk

Überlebende Kibbi Linga

I Was Raised In A Satanic Cult | Surviving Hell with Kibbi Linga

www.youtube.com/watch?v=-5McHbW5gow

Überlebende Ericka Ingram

Ericka Ingram Satanic Ritual Abuse

www.youtube.com/watch?v=Dipy4qCWDW0

Überlebende Sherry

Sherry, SRA Victor and Poet

www.youtube.com/watch?v=GtedDcYAYHI

Überlebender Jay Parker

Jay Parker ~ SRA Survivor ITNJ Seating

www.youtube.com/watch?v=h0Qty4WtboI

Überlebende Cheryl Beck

Cheryl Beck, SRA and MK Ultra Victor

www.youtube.com/watch?v=EaaeO7mHJ4g

Überlebende Heike A.

Buch: HARDCORE-KINDER-SATANISMUS, BAND 2, Guido Grandt

www.guidograndt.de/2022/04/16/neuerscheinung-hardcore-kinder-satanismus-band-2-ritueller-missbrauch-geheimexperimente-paedo-satanisten/

Überlebende Jen

Survivor of satanic ritual abuse (SRA) speaks out
www.youtube.com/watch?v=vXbeNLsO3tQ

Buch:

Sexsklaverei und Rituelle Gewalt mitten unter uns - Überlebende berichten
herausgegeben von netzwerkBplus
netzwerkbplus.de | info@netzwerkbplus.de
netzwerkBplus – Betroffen über Gewalt:
Es ist unser Hauptanliegen gemeinsam Wege zu finden,
damit jegliche Gewalt aufgedeckt, bezeugt, beendet
und all diese Wunden geheilt werden können.

Überlebende Shriz

Survived satanic abuse part 1
www.youtube.com/watch?v=-ZLwplYhE7U

Überlebende Aria

Aria speaks out about her ritual abuse by the British establishment
www.youtube.com/watch?v=l-1Made2BVk

Überlebende Lynn Morris

What its Like To Be A Survivor Of Satanic Ritual Abuse & Monarch Programming
www.youtube.com/watch?v=GstSdjzSTRE

Überlebende Anna Noel

From Dark to Light - A Satanic Ritual Abuse Cult Survivor & Starseed Story
www.youtube.com/watch?v=RIB1nW-KBmU

Überlebende Rachel Ramah

Rachel Ramah Mormon mind control and ritual abuse SRA survivor - the trauma
hidden within LGBT
www.youtube.com/watch?v=JxdL6_kNIkA

Überlebende Carolyn Bramhall

A victim of Satanic Ritual Abuse Carolyn Bramhall
www.youtube.com/watch?v=Lj4hAQokZeg

Überlebende Becky Percy

Victim of Satanic Ritual Abuse Becky Percy
www.youtube.com/watch?v=2AT9oSd2z64

Überlebender Robyn

Satanic Ritual Abuse Testimony / Robyn ritualabuserescape.com

www.youtube.com/watch?v=mDbSY608yIE

Überlebende LaThea

I am a satanic ritual abuse survivor and fear has tried to stop me from telling my testimony

www.youtube.com/watch?v=7sLFFy97wjc

Überlebende Nancy Kruger

Part 1 of An Honest Account of Satanic Cult Ritual abuse in LA in the 1950's

www.youtube.com/watch?v=QwyjgPuRk9k

Überlebende Pia

Kleine Dienerin: Mit 7 vom Kind abgerichtet zum Kinderhandel

www.youtube.com/watch?v=kvEMRUrs5E8

Opfer Sandro „Phoenix“ und Bericht von Satanisten:

Die großen Kriminalfälle | S02 E04 | Der Satansmord Tod eines Schülers

www.youtube.com/watch?v=TVbh0GJ5qno

Die BoS und der Satansmord von Sondershausen

www.facebook.com/BrotherhoodofSamaelofficial/videos/1701629423489346

Überlebende Natalia

Der Fall Natalia und ihre Kinder

www.bitchute.com/video/EOPvJPSPZgLz/

Überlebende Evan Rachel Wood und Esmé Bianco

Evan Rachel Wood Says Marilyn Manson 'Horrifically' Abused Her

www.youtube.com/watch?v=XkZDArrp5-c

Überlebende Mia

Rituelle Gewalt: "Sie schmierten mir Blut auf den Körper & beschworen Wesenheiten"

www.youtube.com/watch?v=9iHpNJBj2tQ

Überlebende Heike A.

»Ich war bei der Verbrennung eines dreijährigen Mädchens dabei!«

Buch: HARDCORE-KINDER-SATANISMUS, BAND 2, Guido Grandt

www.guidograndt.de/2022/04/16/neuerscheinung-hardcore-kinder-satanismus-band-2-ritueller-

[missbrauch-geheimexperimente-paedo-satanisten/](#)

Bestelllink: www.auf1.shop/products/hardcore-kinder-satanismus-band-2?_pos=9&_psq=Guidoo+Grant&_ss=e&_v=1.0

Überlebende Lisa Meister

Lisa Meister - My Story of Surviving Satanic Ritual Abuse After Being Born into the Occult

www.youtube.com/watch?v=lvRmSLjZUVY

Fünf rituelle Kinderopfer in Russland. Das Interview, das ganz Russland erschütterte

t.me/direktausrussland/248

Opfer: Mindestens 10 Kinder, zwischen 3 und 15 Jahren alt.

KEINE Verschwörungstheorie! – »Kinder im BUNKER verkauft, betäubt, gefesselt und missbraucht!« www.guidograndt.de/2025/08/06/keine-verschwoerungstheorie-kinder-im-bunker-verkauft-betaeubt-gefesselt-und-missbraucht-2/

Sechs weitere Überlebende berichten im Buch:

„Sexsklaverei und Rituelle Gewalt mitten unter uns“ herausgegeben von netzwerkBplus | netzwerkplus.de

Melyssa Ford: Vertrag mit dem Teufel
realityrevolt.com/

Schauspieler Christian Bale: „Danke Satan“ (Bei Erhalt vom Preis als „bester Schauspieler“ für seine Rolle als Dick Cheney in Vice)
www.youtube.com/watch?v=cKHREputRE0

Satanische Symbole in Hollywood + Filmindustrie aus der Filmreihe von Dimitri Regard: See in the Dark
realityrevolt.com/

Lady Gaga: „I have always liked ShapeShift“ etc.
www.youtube.com/watch?v=cKHREputRE0

Slipknot: The Heretic Anthem - Official Video
www.youtube.com/watch?v=I3GnK3bhBqQ&list=RDl3GnK3bhBqQ&start_radio=1

Cover: Iron Maiden
www.youtube.com/watch?v=QcU_BeNXOp8&list=RDQcU_BeNXOp8&start_radio=1

Cover: Slayer - The Antichrist

www.youtube.com/watch?v=tdt6-jj1_Ew

Fußballspiel Kaiserslautern: Satansstern + Aufschrift

rumble.com/v6rrvyb-german-soccer-fans-summon-lucifer-in-satanic-display-during-home-game.html

Abartige Kunst von "Wahrheit ist unzerstörbar!!" t.me/c/1476600874/53934

Schwuler Männerchor aus San Francisco "Wir holen Eure Kinder" - sogenannte Satire:

www.youtube.com/watch?v=ArOQF4kadHA

Überlebender Dave Staffen, Satanic Ritual Abuse Victim from Canada, Therapist Sandra Fecht.

www.youtube.com/watch?v=SFidprgECrI

Videos von „Swiss Church of Satan“ - einige kann man nur über bestimmte VPN sehen, da sie etwas versteckt sind: www.youtube.com/@SwissChurchOfSatan

FAKE-Kanal von Agora-TV, - Swiss Church of Satan:

www.youtube.com/watch?app=desktop&v=irliabV9EpM

Lustig machen über Amandine und Lopez beschuldigen, er sei pädophil

www.youtube.com/results?search_query=amandine+la+verite+sur+son+pere

François de Siebenthal legt Beweise dafür vor, dass YouTube der „Suisse Church of Satan“ ermöglicht, ihre Videos zu verbreiten, AgoraTV-Videos jedoch aufgrund falscher Beschwerden zensiert. werden. [odysee.com/@MarioGulinaBE:4/Info---Statues-satanique-sur-la-voie-publique-avec-nudit%C3%A9-infantile-et-d%C3%A9mons-devient-la-nouvelle-normalit%C3%A9-!!!-\(suite\):8](https://odysee.com/@MarioGulinaBE:4/Info---Statues-satanique-sur-la-voie-publique-avec-nudit%C3%A9-infantile-et-d%C3%A9mons-devient-la-nouvelle-normalit%C3%A9-!!!-(suite):8)

VON YAN LOPEZ:

LAUFENDE KLAGE GEGEN GOOGLE UND YOUTUBE(Pädophilie)

Seit vielen Monaten belästigt mich eine Gruppe von Personen auf YouTube
Dieselben Personen greifen auch

- meine minderjährige Tochter
- meine Freunde
- Vereinigungen, die gegen Pädophilie kämpfen
- Aktivisten, die gegen Pädophilie kämpfen
- usw.

Diese Situation ist UNANNEHMBAR und könnte den Bürgern weltweit den Eindruck vermitteln, dass YouTube sich bewusst zum Komplizen pädophiler

Netzwerke macht.

1) Unrechtmäßige Schließung meines YouTube-Kanals yanlop777:

youtube.com/user/Yanlop777

Zur Information: Dieser Kanal war ein Informationskanal über pädophile Netzwerke. Die Bürger haben daher das Recht, sich zu fragen, warum YouTube einen solchen Kanal löscht, während auf dieser Plattform absolut widerwärtige Bilder zu sehen sind, die selbst nach zahlreichen Meldungen nie gelöscht werden.

2) Erstellung eines gefälschten YouTube-Kanals yanlop777:

www.youtube.com/channel/UChYCFIHA8G4-2BOCXiN6oHA

Dieser Kanal missbraucht nicht nur meine Identität, sondern auch mein ganz persönliches Profilbild, da es sich um MEIN Tattoo handelt

3) Erstellung eines gefälschten Kanals Yan Lopez, der meine Identität missbraucht

www.youtube.com/channel/UC0r5yiVOFRrPBpkdhcZhMOg/

Aktiv seit dem 5. Juni 2019

Dieser Kanal missbraucht nicht nur meine Identität, sondern verwendet auch als Avatar das Cover meines Buches(E-Book), das HIER verfügbar ist
yadi.sk/i/4li1EpqNIbygWA

4) Youtube lässt Kanäle zu, die mich belästigen, meine minderjährige Tochter und meine Freunde belästigen

-Madame Wallace 1

www.youtube.com/channel/UCpwSOyVucS_n3ArvyFJL_jg

-Madame Wallace 2

www.youtube.com/channel/UCF6LxkuPMTvB-tlh9SYoS1w

-The Internet Sociopath Club

www.youtube.com/channel/UC89HPQUTiUmRpf5DEWKXJSw

-Swiss Church of Satan

www.youtube.com/channel/UC0n0msmOFL0OW0cmmAy-wBA

YouTube akzeptiert falsche Urheberrechtsansprüche auf Videos, die ich selbst erstellt habe oder für die ich die offiziellen Ausstrahlungsrechte besitze.

Diese falschen Urheberrechtsansprüche stammen von:

- Etienne MASSE: eglisedesatan666@gmail.com

-Roger WILCOX: wilcoxr504@gmail.com

- Camille Dux: camille.dux@gmail.com

IDENTITÄTSDIEBSTAHL von Séverine RAVAT (siehe Punkt 6):

amosev83@gmail.com

Identitätsdiebstahl von Séverine Ravat, Mutter des kleinen Amoris, Opfer pädophiler Netzwerke, durch die Verwendung einer gefälschten E-Mail-Adresse: amosev83@gmail.com

Missbrauch des Senders und der Marke Agora TV News
www.youtube.com/channel/UCaQkBLvmpEDzyJANrBRZFCg

Verletzung der Privatsphäre + Cybermobbing Während der gesamten Dauer des Videos
www.youtube.com/watch?v=p6PMQ21w0dk

Cybermobbing Während der gesamten Dauer des Videos
www.youtube.com/watch?v=wHtVb5L9BNM

Cybermobbing gegenüber einem Kind und seinem Vater Während der gesamten Dauer des Videos
www.youtube.com/watch?v=i1jjDyeadhg

Ivo Sasek: Synergische Geisteskraft
www.kla.tv/38377

www.ivo-sasek.ch

31.Tage Synergische Aussprüche/Gebete 6:00 Uhr früh
www.kla.tv/fusion

Вам також може бути цікаво:

#Satanism - Сатанізм - www.kla.tv/Satanism-ua

#okultyzm - Окультизм - www.kla.tv/okultyzm

#SaktaKrovi - Секта крові - www.kla.tv/SaktaKrovi-ukr

#DokuFilm-ua - Документальний фільм - www.kla.tv/DokuFilm-ua

#VazhlyviVideo - Важливі відео - www.kla.tv/VazhlyviVideo

#LoisSasek - www.kla.tv/LoisSasek-ukr

#ideologiya - Ідеологія - www.kla.tv/ideologiya-ukr

#JeffreyEpstein-ua - Джеффри Еппштейн - www.kla.tv/JeffreyEpstein-ua

Kla.TV – Інші новини ... вільні – незалежні – без цензури ...



- про що ЗМІ не повинні замовчувати ...
- маловідоме від народу, для народу ...
- Актуальні теми www.kla.tv/uk

Залишайтеся з нами, це того варте!

Безкоштовну розсилку щотижневих новин електронною поштою можна отримати за адресою:
www.kla.tv/abo-uk

З міркувань безпеки:

На жаль, інакодумство дедалі більше піддається цензурі та придушенню. Доки ми не будемо висвітлювати події відповідно до інтересів та ідеологій системної преси, нам доведеться постійно розраховувати на те, що будуть шукати приводу заблокувати Kla.TV або завдати йому шкоди.

Почніть об'єднуватися в мережу вже сьогодні, не залежачи від Інтернету!

Натисніть тут: www.kla.tv/vernetzung&lang=uk

Право на користування: [Стандартна ліцензія Kla.TV](#)

Kla.TV створює всі програми на волонтерських засадах і без наміру отримати прибуток. Наша єдина винагорода — це те, що ви поширюєте наші матеріали! Більше інформації на www.kla.tv/licence